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Basın Toplantısının Sonuç Bildirgesi 

Tunus’taki Siyasi Gidişat ve Tunus Seçimleri Konusunda  

Hizb-ut Tahrir’in Konumu 

Hizb-ut Tahrir, kendini İslam akidesi ve ondan fışkıran şer’i ahkâm üzerine ku-

rulu siyasi bir parti olarak vasıflandırmaktadır. Ayrıca Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın

 َِةٌ يدَْعُونَ إلِىَ الْخَيْرِ وَيأَمُْرُونَ باِلْمَعْرُوفِ وَينَْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَأوُلئَك ونَ همُُ وَلْتكَُنْ مِنْكُمْ أمَُّ ُُ ِِْْ  الْمُ  

“Sizden hayra çağıran, iyiliği emredip kötülükten sakındıran bir ümmet olsun. İşte 

kurtuluşa erenler bunlardır.” [Ali İmran 104] şeklindeki sözünü örnek alarak topluma 

yaslanmıştır. Bu tarihi dönemeçte kendisinden beklenen Tunus halk devriminin çıkış 

noktası olan gerçek değişimine kast edenlerin önünde nihai bent olmasıdır. Bu nedenle 

Hizb-ut Tahrir, öncelikle mevcut siyasi gidişatın iflas etmiş olduğunu onaylamaktadır.  

1- Yasamada başarısız olmuştur: 

Alınan büyük kararlar kamuoyunun görüşüne ters ve şeriata muhaliftir. Ülke ve 

halkın menfaati asla gözetilmemiştir. Bu kararların ilki anayasadır. Nitekim anayasa 

baştan sona başarısızdır. Başlangıç hükümleri açısından başarısızdır. Zira şeriatı 

kapsam dışı bırakmıştır. Kanaatimiz odur ki; anayasanın temel hükümleri olarak ka-

sıtlı bir şekilde şeriattan yoksun bırakılmıştır. Böylece Allah Subhânehu ve Teâlâ şu 

sözüne aykırı olduğu açıktır.  

 َا ق مُوكَ فيِمَا شَجَرَ بيَْنهَمُْ ثمَُّ لا يجَِدُوا فيِ أنَْسُِهِمْ حَرَجًا مِمَّ كِّ َُ يْتَ وَيسَُِِّمُوا ضَ فلَا وَرَبِّكَ لا يؤُْمِنوُنَ حَتَّى يُ

تسَِْيِمًا  “Hayır hayır! Rabbine andolsun ki onlar, aralarında anlaşmazlığa 

düştükleri her konuda seni hakem yapmadıkça ve sonra senin kararına, kalple-

rinde hiçbir sıkıntı duymaksızın tam bir teslimiyetle tabi olmadıkça gerçekten 

inanmış olmazlar.” [Nisa 65] Kaldı ki kamuoyunun görüşüne de ters hükümler vaz 

edilmiştir. Nitekim Birleşmiş Milletlerin güttüğü Ulusal Diyalog Platformu, anayasa-

nın yerine ikame edilmiştir. Vaz olunmuş anayasa doğrultusunda yasalar çoğunluk ka-

rarıyla oluşturulmaktadır. Nitekim çoğunluk kararıyla yasa çıkarmak İslam’a muhalif-

tir. Bu durum, maksadın demokrasi ve laik sivil devlet olduğunun apaçık ilanıdır. Baş-

ka değil. Aslında azınlık ve çoğunluğun hükmü ancak laikliğe uygun olduğunda bir 

mana ifade etmektedir. Ümmetin düşmanları ile ilişkilerde, yasa değil de kanun ile hal 

edilmesi gereken bir konu olduğu iddiasıyla Yahudi varlığıyla ilişkiler suç saymaktan 

kaçınıldı. Kurucu Meclis başkanının Avrupa ziyareti sırasında “Yahudi oluşumu ile 

ilişkilerin yasaklanmasını isteyenlerin milliyetçi bir azınlık olduğu” şeklindeki utanç 

verici açıklamasını herkes hatırlamaktadır. Ülke servetini heba edenlerin elinin kesil-
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mesi meselesine gelince, Kurucu Meclis başkan yardımcısının bu konunun vaz edil-

mesi geleceğe bakıyor iddiasıyla uzman heyetin karşı çıkmasına rağmen bu madde ta-

dilata uğramıştır. İki yardımcı arasındaki husumet bu maddenin tadilatına, vicdan öz-

gürlüğü ve tekfirin suç sayılmasının maddeye eklenmesine yetmektedir. Sonuç olarak 

Uluslararası Para Fonu’nun baskısı altında anayasa onaylandı. Hatta ülke halkının öf-

kesine karşı anayasayı dikenli tellerle koruyarak ve halkı bir kalkışmaya karşı tehdit 

ederek anayasayı onayladılar. Birleşmiş Milletler himayesinde anayasanın kabul edil-

mesi yönünde yapılan teşvik başarısız oldu. Halkın öfkesi ortaya çıkınca da Meclis 

Başkanı “Bir kısım halk Anayasayı reddediyor” diyerek işi hafife aldı.  

 Anayasa konusunda durum bu. Kanun çıkarma konusuna gelince, Kurucu Mec-

lis’in fonksiyonu talep doğrultusunda fetva çıkarmak oldu. Finans yasaları, ek maliye 

yasalarının onaylanması, yatırım alanında yapılan tadilat, seçim ve adalet yasalarının 

oylanması vb. bütün bunlar, IMF, Dünya Bankası ve Batı devletlerin yatırım adı altın-

da ülkeyi talan etmek için takvimini belirlediği ertelenme kabul etmeyen yasalardır. 

Bunun en iyi delili Maliye Bakanı’nın “ Tunus’ta Yatırım” adlı konferansın kapanı-

şında sarf ettiği sözlerdir. Nitekim Kurucu Meclis’ten gelmekte olan mali krizin ha-

bercisi olan beş kanun önergesinin onaylanmasını istemişti. Bunun ortaya çıkaracağı 

zarar, 500’ı Dünya Bankası, 200’ı IMF’den olmak üzere 700 milyon dolardır.  

 2- Hükümetlerin seçiminde model olmakta başarısız olmuştur. 

Gerçek şu ki seçim, halkın görüşünün belirlenmesiyle yöneticilerin seçilmesin-

den hükümetin kabul edilmesine yönelik kamuoyu araştırmasına dönüşmüştür. Ülke 

halkının engel çıkarmasına imkân tanımadan, mümkün olduğunca seri bir şekilde 

talimatların yerine getirilmesine ve icraatların takvime bağlanmasına evirilmiştir. 

Partilere sadece icraatları temize çıkarma fonksiyonu kalsın diye birinci aşamada 

uyumluluk sağlanmıştır. Buna rağmen başarısız olununca da teknokrat hükümeti 

devreye girdi. Ta ki halk, partileri kuşatıp günlük hayatı çekilmez hale getiren acı 

reçetelere tepki göstermesin. Artı, biz IMF ve Avrupa’nın sürekli takvimi ve hatta 

şahısları belirlediğine şahit olmaktayız.  

Ardından hükümetin misyonu, hızlı bir şekilde icraatları gerçekleştirmeye ve ya-

sal engelleri kaldırmaya, hatta görevini yerine getirmesi için anayasayı baypas yapma-

ya dönüştü. Açık ilanla anayasanın yürürlüğe girmesine rağmen bu günlerde anayasaya 

aykırı bir şekilde süresi dolmuş kamu otoritesi için düzenlenmiş temel kanuna dönüle-

rek, anlaşmaların gerekçelendirilmesi ve sürelerin uzatılması gerçekleştirdi. Buna göre 

geçerlilik sıralaması şöyledir: Görevi yerine getirme açısından birinci sırada kapitalist 

şirketlerin talimat ve menfaatleri, sonra anayasa ve kanunlar. Demek ki, anayasanın 

kutsallığı sadece sözdedir. Bir de memleketin menfaatleri bir tarafa bırakıldığı zaman!  

Tıpkı politikacıların şimdilerde seçim sonrası içine girilen uzlaşma hakkında ko-

nuşmaları gibi. Partilerin gizli ve açık ittifakları ve istişarelerinin karşısında, halk görü-

şünün marjinal kalması için maksatlı bir uyum sergileniyor. Öyle ki halkın seçime git-

mesinden ikili ilişkiler ihdas etmişlerdir. Biz bu durumu bölgesel ve devletlerarası    

Basın Toplantısının Sonuç Bildirgesi 
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boyutta Batı demokrasisinin model olma bağlamındaki başarısızlığı olarak değerlendir-

mekteyiz. Hatta halkların yöneticisini seçme konusunda bile bir başarısızlık ortadadır. 

 3- İktisadi krizi çözmede başarısız olmuştur. 

Gerçek şu ki hükümetler, devrimden sonra direktifler almak ve sadece ayrıntıla-

rı belirlemek ve yerine getirmek için başta IMF olmak üzere uluslararası iktisadi ku-

rumların lehine iktisat politikalar ortaya koydular. Ön görülen siyaset “Yabancı şir-

ketlere ve bireylere yeni alanlar aç, Halktan al ve finans kurumlarına ver.” cümlesin-

de olduğu gibi basit ve seviyesizdi.  

Ülke halkı için öngörülen fakirlik ve sınırsız bir zulüm olarak: vergilerin artırıl-

ması, elektrik vb. asli ihtiyaçların zamlanması, akaryakıta verilen desteğin kaldırıl-

ması, maaşların kesilmesi, devletin halkın yaşam standardını aşağıya çekme girişimi 

ve sağlık alanında küçülmeye gitmesi vb.  

Finansal kurumları için öngörülen güvence ve bolluk olarak: hükümetin sürme-

si bağlamında borçların zamanında geri dönmesi ve gerekli olmayan ve şirketlerin 

yararına olan alt yapı projelerine harcansın diye finans kurumların sermayelerinin 

harekete geçirilmesi için kredilerinin artırılması vb. 

Yabancı kişi ve şirketler için alan genişletmek: yabancı kişi ve şirketlerin önünde-

ki yasal ve idari engellerin kaldırılması, yabancıların mülk edinmesine imkân sağlayan 

icraatların gerçekleştirilmesi, rekabet imkânlarının artırılması ve teşvik kredilerin sağ-

lanması için uygun ortamın sağlanması. Ardından ülke servetlerinin hortumlanması ile 

ilgili dosyaların ertelenerek üstünün örtülmesi... Ardından işi, Avrupa ucuz fiyata elekt-

rik vb. enerji alsın diye yenilenebilir enerji alanında devrim için tehlike oluşturacak 

emsal kararlar almaya vardırmıştır. Öyle ise ülke servetlerini şeriat hükümleri doğrultu-

sunda yeniden ülkeye kazandıracak bir sulta mevcut değildir. Artı, şeriatın öngördüğü 

gibi konut, giyim-kuşam ve gıda maddelerini herkesin kolayca ulaşabileceği şekilde 

bol miktarda üretecek ve paylaştıracak, tedavi, eğitim ve güvenlik hizmetlerini bedava 

sağlamanın önündeki sorunları bertaraf edecek bir idare bulunmamaktadır. Kaldı ki ül-

keye kaynakları yönetecek gücü verecek ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın  

ة   وا لهَُمْ مَا اسْتطَعَْتمُْ مِنْ قوَُّ وَأعَِدُّ  “Onlara karşı gücünüz yettiğince kuvvet 
hazırlayın” [Enfal 60] emri gereğince savunma ihtiyaçlarını karşılayacak güvenliğe 
ve orduya motor olacak gerçek manada bir sanayinin inşa edilmesi gerekmektedir. 
Bağımlılık ve borçluluk durumunu sonlandıracak gerekli hal çarelerini uygulayacak 
bir düşünce mevcut değildir. Dahası, kamu malını esasen gerekli olmayan alt yapı ve 
üretken olmayan projelerde israf edilmesini durduracak bir girişim de ortada bulun-
mamaktadır. Bütün bunlardan da daha tehlikelisi, resmi iktisat politikasının şişkin 

finans kurumlarına teslim edilmiş olmasıdır. 

 4- Güvenlik sorununun çözüme kavuşturulması konusunda telafisi olma-

yan başarısızlık.  

Hükümetler ülke güvenliğini tehdit eden tehlikenin hangi yönden geldiğini    

Basın Toplantısının Sonuç Bildirgesi 
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hissetmedi. Aksine çoğu kez Batının yönlendirmesiyle siyasi suikastlar ve terör ey-

lemleri ile İslam arasında bağ kurmaya çalıştı. İşin içinde devletlerarası istihbarat 

örgütleri ve işbirlikçilerin olduğunu ortaya koyan kesin kanıtların, sorunun birçok 

boyutunun olduğunu göstermesine rağmen, sorun tek yöne indirgenmesi ve yabancı 

diplomatların yerel siyasi çevrelerle birlikte tehlikeli işlere burnunu soktuklarının 

resmi açıklamalarla doğrulanması, yabancıların silahlarıyla ve silah yığınaklarıyla 

yakalanmaları, terör konusu ve siyasi suikastlar nedeniyle malum çevreler için hava 

alanları ve limanlar üzerinden içeriye silah sokmaları, güçlü deliller nedeniyle yetki-

li kişilerce talep edilen soruşturma taleplerinin reddedilmesi, delil gösterip veya gös-

termeden ve hatta başka tarafların ürettiği delili göstererek meselenin aynı cihete 

yönlendirilip tek cihete indirgenmesi ve İslam ile irtibatlandırılması. 

Bu nedenle biz hükümetin güvenlik meselesini çözme ve gerçeği ortaya çıkaracak 
yolu izleme konusunda ciddi olmadığına inanıyoruz. Dahası, hükümet Tunus’ta güven-
lik meselesini köklü bir şekilde çözmeyi geciktirerek bir çıkmaza sokacak bir şekilde 
basite indirgeyen bir yol izlediğini teyit etmekteyiz. Bu bağlamda bize düşen birinci 
görev, hükümeti hesaba çekmek ve kamuoyu önünde yaptıklarını deşifre etmektir.  

İkinci olarak, uyarı için ortaya çıkan en yüksek seviyedeki nedenlerden 

dolayı Hizb ihlaslı kişilere çağrıda bulunmaktadır:  

1- Kuruluş aşamasının bütün yönleriyle başarısız olduğunun ilan edilmesinin ne-
deni, İslam’ın bu ülke halkının akidesi olduğu görmezden gelinerek laiklik esası üzeri-
ne kurulmuş olması ve devletlerarası düzenbaz kurumların onu kontrol etmesidir. Artı, 
hükümet, resmi kuşatıcı genel siyasetini, fakir üreten ve onu ezen ve sırf sömürgeci 
devletlerin çıkarı için çalışan devletlerarası örgütlerin omuzları üzerinden belirlemiş 
olmasına karşılık, halkın gerçek sorunlarından uzak bir politikayı izlemeyi kastetmiştir. 

2- Onlardan birinin seçim, diğeri çeşitli yöntem ve araçlarla kamuoyunun bertaraf 
edilmesini sağlayan kuşatıcı işlerin yapılmaya devam edilmesi olan siyasi gidişatı açık 
bir şekilde reddediyoruz. Şeriat meselesi ki, işlerin güdülmesi, halk için saygın bir ha-
yat standardının sağlanması, ülke servetlerinin yeniden halka ait kılınması ve ümmetin 
birliğini vb. konular bunun içindedir. Artı, geçmişte ve gelecekte konsensüs ve teknok-
rat hükümetlere, halkın sesinin sindirilmesi meselesi. Ülkenin güven içinde olduğu bir 
hayatın sağlanması meselesi. Ülkenin gerçek ihtiyaçlarını bolca karşılayacak ve ülke-
nin öz gücünü oluşturacak ve orduyu donatacak ordu ve ülke güvenliğine eksen olacak 
gücün hazırlanmasını sağlayacak sanayinin kurulması meselesi. Ülke servetinin heba 
edilmesine neden olan finansal borçlanmanın sonlandırılması meselesi... 

Bu büyük temel meseleler, üzerinde iyice düşünülmesi gerekmekle birlikte ta-
mamen ilga edilmesi istenen konulardır. Bu nedenle Hizb, önemli meseleleri destek-
lemek ve ilga edilmesi gereken şeyleri meşrulaştıracak davranışlardan kaçınmak ve 
asla yakından ve uzaktan cesaret edemedikleri gerçek değişim konularını uygulama 
sahasına getirecek eylemleri desteklemeye çağırmaktadır. Örneğin gelecek seçimler 
bunlardan biridir. Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmaktadır:  

 Allah Subhânehu ve Teâlâ onur“ إنَّ الله يُُبّ معالي الأمور وأشرافها ويكره سْاسْها
verici davranışları ve daha üstün olanları sever, onur kırıcı davranışları da  

Basın Toplantısının Sonuç Bildirgesi 
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sevmez.” [et-Taberânî] 

Üçüncü olarak şunu ilan ediyoruz:  

1- Ülkenin bütün güç kaynaklarına ulaşarak yeni bir yönetim kurma meselesi 
hepimizin meselesi olana kadar meydanlarda bizim kendimize özgü eylemlerimiz 
olacaktır. İdari yönetim devam edemez. Yani yönetimi Rasûl SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in dediği gibi zorba krallıktan çıkarıp, nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafe-
te döndürene kadar meşru eylemlerimiz meydanlarda devam edecektir.  

2- Allah’ın izniyle başta yönetim, iktisat ve güvenlik olmak üzere krizlerin va-
kıasını, teşhis ve yüce İslam’ın esasları temel alarak tedavilerini ve ondan çıkışın 
acil ve köklü çözümlerini ortaya koyan güçlü bir analizi hükümete takdim edeceğiz. 
Bu yönetim ve işlerin güdülmesinin bir emanet olması itibariyle, Tunus’ta yönetimin 
zayi edilmesinin hesabını soracağımız bir değerlendirme olacaktır.  

3- Sonra, halkın günlük yaşantısına ilişkin meydanda eylemler gerçekleştirece-
ğiz. Zira hükümet tarafından ülke halkına yapılan zulmün boyutu gaddarlığa varmış-
tır. Kaldı ki Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:  

 Kıyamet“ لكلّ غادر لواء يوم القيامة يرُفع له بقدر غدره ألا ولا غادر أعظم غدرا من أمير عامّة
günü her zalimin yaptığı zulüm oranında yükseltilecek bir sancağı olacaktır. Dikkat 
edin yöneticinin halkına yaptığı zulümden daha büyük bir zulüm yoktur.” [Müslim] 
Kamuoyuna temin ederiz ki şimdi Batının değil, İslam ümmetinin zamanıdır. Eğer sadık 
azimler, Salih ameller ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya olan sonsuz güven çokça tezahür 
ederse zafer elde edilecektir. İnşaAllah Hizb-ut Tahrir’de halkın arasındadır. Ve daima 
onların arasında bulunacak, asla halkına yalan söylemeyecektir. Azimli bir şekilde yürü-
yerek temel ve gerçek meseleler uğrunda çalışmaya devam edecektir. Hizb, hiçbir gücün 
onu ümmetin gerçek ve büyük meselesi için çalışmaktan alı koyamayacağı kadar azimli-
dir. Hizb, Batı ve planlarına ve abesle iştigal eden siyasi hükümetlere karşı set olmaya 
devam edecektir. Ümmetin ihlaslı evlatlarının elinden tutarak, şeriatın egemenliğiyle İs-
lam’ın hâkim kılındığı Nübüvvet metodu üzere ikinci kez Raşidi Hilafet Devletini kura-
cak kadar kararlıdır. Böylece gerçek manada sulta halka geri iade edilerek, ihlaslı yöneti-
cilerin Halife seçilmesi mümkün olacaktır. Öyle ki, bu şekilde seçilen Halife de Şeriatı 
tatbik ederek sömürgecilerin değil, halkın işlerini güdecektir. Bu sayede sulta ümmetin 
olacak, yönetici de ümmetin yöneticisi, sultanı olacaktır. Artı, ülke ve ülkede yaşayan Al-
lah’ın kullarının güvenliği gerçekleşecektir. Ülkenin güvenliği İslam’ın izzeti ve Müslü-
manların gücüyle sağlanacaktır. Zira Allah Subhânehu ve Teâlâ korkularımızı güvenle 

değiştirecektir. Nitekim Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmaktadır:  

 َالَّذِين ُ اتِ  وَعَدَ اللهَّ َُ الِ ننََّ  مِنْ قبَِْهِِمْ  كَمَا اسْتخَِْفََ الَّذِينَ  ليَسَْتخَِِْْنََّهُم فيِ الأرَْضِ  آمَنوُا مِنْكُمْ وَعَمِِوُا الصَّ وَليَمَُكِّ
لنََّهُمْ مِنْ بعَْدِ خَوْفهِِمْ أمَْناً لهَُمْ دِينهَُمُالَّذِي ارْتضََى لهَُمْ  يْئاً وَمَنْ كَْرََ بعَْدَ ذَلكَِ يعَْبدُُوننَيِ لا يشُْرِكُونَ بيِ شَ  وَليَبُدَِّ

فأَوُْلئَكَِ هُمُ الْْاَسِقوُنَ   “Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller işleyenlere, 
kendilerinden öncekileri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen 
kılacağına, onlar için razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları kor-
kularının ardından kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaatte bu-
lunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bun-

dan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir.” [Nur 55]  

Basın Toplantısının Sonuç Bildirgesi 
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Basın Açıklaması 

İslam’a ve Müslümanlara Karşı Savaşta Kırgızistan,  
Özbekistan’ı Yakalamak Zorunda Mı? 

Memorial İnsan Hakları Örgütü başkanı Vitaly Ponomarev “Kerimov, demok-
ratik devlete muhalif güçlerden kurtulmak için İslam ideolojisini istismar etti” dedi. 
Ardından “Bu dönem içinde Kerimov’un, Müslümanları bastırabilmek ve güçlerini 
zayıflatabilmek için İslami fikirleri benimsediğini, ancak 1991 yılından sonra Müs-
lümanlara olan kişisel düşmanlığı nedeniyle bu güne kadar büyük ölçüde savaşın 
yönünü değiştirdiğini” söyledi. Uzmanlar, bunun arkasındaki sebebin, o dönem Na-
mangan kentinde çok yaygın olan ve şehirde İslam yönetimi kurmaya çalışan İslami 
Adalet Hareketi’nin gücü olduğuna inanıyorlar. Çünkü Namangan bölgesel yöneti-
minin bürolarını işgal edenler, müzakereler sırasında Kerimov’u küçük düşürmeye 
kalktılar. Hatta İslam Devletinin kuruluşunu ilan etmesini istediler.  

Ama Kerimov, münafıklık içinde yavaş yavaş kesintisiz İslam’a ve Müslüman-
lara savaş açtı. Hatta Hac farizasını eda etmek için Mekke’ye bile gitti. Bu arada fani 
dünyanın geçici nimetleri karşılığında ahiretlerini satmak istemeyen İslam âlimlerini 
bir bir diskalifiye etmeye başladı. Kimilerini silah ve mühimmat, kimilerini de uyuş-
turucu bulunduğu gerekçesiyle hapse attı. Birçoğu ülkeyi terk etmek zorunda kaldı. 
Ama gerçek savaş, Kerimov’un Özbekistan’da rejimini pekiştirmesiyle 1999 yılında 
başladı. İslamcılar ve diğer muhalif güçlerin neredeyse tamamını ortadan kaldırdı.  

“İslam’ı tamamen Özbek halkının hayatından silmek” projesinden hareketle 
Kerimov, bu amaca ulaşmak için İslami siyasi parti olan Hizb-ut Tahrir’e karşı şid-
detli bir savaş başlattı. 06 Eylül 1999 yılında Özbekistan’da yerleşik İran İnsan Hak-
ları Örgütü Başkanı Talib Yakubov, Özbekistan Radyo’suna yaptığı bir konuşmada, 
8000 Hizb-ut Tahrir üyesinin listesinin var olduğunu ve bunların 4000’ni tutuklu ol-
duğunu belirten İçişleri Bakanlığa ait delilleri sundu. O günden sonra İslam’a karşı 
yapılan savaş hız kazandı ve günden güne de iyice şiddetlendi. Fakat her gün yüzler-
ce Hizb-ut Tahrir üyesi tutuklanmasına rağmen, İslam’ı seven gençler, sürekli Hiz-
bin saflarına katılmaya başladılar. Kerimov’un kendisi bile bu savaşın ideolojiler 
arasında bir çatışma olduğunu anlayamadı. O, İslam akidesi karşısında durabilecek 
bir akideye sahip değildir. Kerimov, İslam’ın dönüşünü geciktirmek, hızlı ve olağa-
nüstü şekilde yayılan İslam akidesini çevrelemek amacıyla umutsuzca bir girişim 
projesinin kurbanı oldu. Evet, Kerimov, yaptığının sonuçlarının anlayabilecek kapa-
sitede değildi. Anladığında da iş işten çoktan geçmişti.  

Bazı siyasiler, spesifik olarak Kerimov’un izlediği politikanın bilincinde olan 
Amerikan Dışişleri Bakanı Madeleine Albright, yaptığı siyasi açıklamada,               

No.: KI–BA–2014–MB–TR–05 18.09.2014 23 Zilkade 1435 H 

Hizb ut Tahrir 

Kırgızistan 
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Kerimov’un uyguladığı şiddetin İslam davetini taşıyanları zayıflatmaktan ziyade onla-
rın yükselişine neden olacağını söyledi. Ve onu ikna edememekten dolayı üzüntüsünü 
dile getirdi. Sonunda Özbekistan’ın barut fıçısına dönüşebileceğini ve zararın tüm 
dünyaya dokunabileceğini ifade etti. İşte bu siyasi beklentiler, bugün gerçek oldu. 
Doğrudur, Kerimov bazı küçük siyasi amellerle istediğine ulaştı. Ancak çoğunlukla da 
hezimete uğradı. Akide olarak İslam’a karşı savaşta darmadağın oldu. Onlarca yıl ha-
pishane ya da sürgün yaşadıkları halde İslam akidesi kemale eren kahraman gençler, 
mücadelelerinden bir an bile olsun geri adım atmadılar. Tam tersine İslam’a olan 
imanları arttı ve zafere kesin olarak ulaşacaklarından emin oldular. Kerimov’a tabi ol-
mayan ve toplumda birey oldukları için hükümet tarafından cezalandırılan Hizb-ut 
Tahrir üyeleri de dâhil olmak üzere cezaevlerindeki Müslümanlar arasında Allah kor-
kusu vardı. Onların bazıları şehit düştü ve bazıları da şehitlik belgesini beklemektedir.  

Aslında bu, sadece Kerimov rejimi için bir yenilgi değil, aksine İslam akidesi 
önünde duran dünyadaki tüm küfür akideleri için bir hezimettir. Batılı politikacılar, 
sanki “Sen ne yaparsan yap, şüphesiz İslam akidesi önünde mağlup olacaksın. Bu-
nunla bizi zayıflatacak, Müslümanların umutlarını diriltecek ve onları cesaretlendi-
receksin” diyerek defalarca onu uyardılar. Ve neticede korktukları oldu. Tüm dünya-
da Müslümanlar, Özbekistanlı Müslümanların azmini ve sebatını örnek alıp taklit 
etmeye başladılar. Hizbin kemiyet olarak artışında ve halk arasında artan popülarite-
sinde Özbekistanlı Hizbin gençlerinin yadsınamayacak kadar büyük payı vardır.  

Bu yıl “Bağımsızlık Günü” kutlamaları sırasında Özbek Cumhurbaşkanının açılış 
konuşmasını dinleyen kimse, uzun uzadıya onun güvenlik konusunda çok büyük endişe-
lerini ifade ettiğini görür. Bu konuşması sırasında Kerimov, açıkça ve besbelli demokra-
tik Özbekistan devletini hedef alan tehdide, Ortadoğu’da “terörizm” tehdidinin genişle-
mesine ve tüm dünyada olaylar ve huzursuzlukların ivme kazanmasına değindi.  

Komşusunun izinden gitmeye çalışan Kırgızistan Cumhurbaşkanı Atambayev 
Olmazibak de her gün İslam’a ve Müslümanlara karşı mücadelesini artırıyor. Olan-
lardan ibret almış gibi görünmüyor.   

Hizb-ut Tahrir / Kırgızistan olarak biz, Cumhurbaşkanı Atambayev’e şöy-
le sesleniyoruz: Biz, Kerimov’un yaptığı gibi İslam’a ve Müslümanlara karşı düş-
manca bir pozisyon almamanızı öneriyoruz. Çünkü İslami hayatı geri getirmek, kü-
für ve onun Kırgızistan ve diğer Müslüman ülkelere karşı haksız politikaları ile İs-
lam akidesi temelinde mücadele etmek için biz bu yola baş koyduk. Biz, hiçbir şe-
kilde Müslümanların birbirleriyle çatışmalarını kabul etmeyiz! 

Biz, senin Müslümanlara karşı düşmanca duygularının olmadığını düşünüyo-
ruz, hatta inanıyoruz. Ama aynı zamanda da Kerimov ve Putin gibi dibine kadar ça-
mura batanların sana uyguladıkları baskılara boyun eğdiğini de biliyoruz. Onun için 
biz, seni, küfür ve kâfirlerin yanında değil, İslam’ın ve Müslümanların yanında dur-
maya ve onları desteklemek için bir an bile olsun tereddüt etmemeye davet ediyoruz.  

İslam ile küfrün savaşında Müslümanlara karşı mücrim kâfirlerin elinde bir 
“silah” olarak hayatını geçirmemeni tavsiye ediyoruz. Aksi takdirde biz, Kırgızis-
tan’da Allah’ın yardımıyla sabır ve sebat edeceğiz. Tüm İslam dünyası da bunu du-
yacaktır. Ama biz, bu duyguların Müslümanlar ile değil, kâfirlere karşı mücadele-
mizde tecelli etmesini Allah’tan temenni ediyoruz.  

İslam’a ve Müslümanlara Karşı Savaş 
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Basın Açıklaması 

İngilizlerin 2014 Irak Askeri Harekâtı Hakkında 

İngiliz Parlamentosu, 26 Eylül 2014 Cuma günü, ABD öncülüğünde Irak’a baş-

latılan hava saldırılarına katılma kararı aldı. Bu vesileyle biz, Hizb-ut Tahrir / Bri-

tanya Medya Temsilcisi Taci Mustafa’nın dile getirdiği şu noktalara dikkat çekmek 

istiyoruz:  

1- Batılı müdahale, sadece daha fazla sorunlara neden olacaktır. 

İslam dünyasına yapılan Batı müdahalesinin, yıllarca kaos ve yıkıma nedeni 

olduğu bilinen bir gerçektir. Yaklaşık yüzyıl önce İngiltere ve Fransa, sınırları ve çı-

kacak anlaşmazlıkların fay hatlarını masa başında belirlediler. Sonra İngiltere ve 

Fransa, Amerika Birleşik Devletleri ile birlikte o zamandan beri bölgeyi yöneten az-

gın yöneticilerin çoğunu bizzat kendileri atayıp onları her türlü tehlikelerden koru-

dular. 1991 yılında çıkan Birinci Körfez Savaşı ve ardından konulan yaptırımlar yüz 

binlerce çocuğun ölümüne ve insani krize yol açtı. Onun ardından yüz binlerce insa-

nı mağdur eden savaş patlak verdi. ABD ve İngiltere öncülüğünde 2003 yılında 

Irak’a başlatılan savaş, mevcut şiddete, etnik ve mezhepsel çatışmaya, bölünmeye 

neden oldu. Öyle ki ismi dışında Irak’ın hiç bir şeyi kalmadı. Yirmi yıl içinde çıkan 

üçüncü Irak savaşının, İslam dünyasının daha fazla parçalanıp bölünmesine yardım-

cı olacak katalizör görevi göreceğine inanıyoruz. 

2- Daha fazla Batı hava saldırıları, Ortadoğu sorunları için çözüm          

değildir. 

Amerika Birleşik Devletleri ve İngiltere’nin Tornado ve insansız hava araçları 

ile İslam dünyasını bombalamaları, bunun en açık ve net kanıtıdır. Onların müdaha-

lesi sonucunda ölen masum erkek, kadın ve çocukların sayısı sayılamayacak kadar 

çoktur. Batılı güçler, Sykes-Picot sınırlarının yıkılmak üzere olduğunu görüyorlar. 

Bu nedenle nüfuzlarını korumak için Ortadoğu’nun haritasını yeniden çizmenin yol-

larını arayan Batılılar, kaos yarattılar. Hiç bir çözüm sunamadılar.  

3- Müslüman dünyasındaki yöneticiler, utanma duygusunu kaybetmiş ve 

ümmetin işlerini umursamayan ikiyüzlü münafıklardır. 

No.: BR–BA–2013–MB–TR–02 26.09.2014 02 Zilhicce 1435 H 
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Körfez ülkeleri, Irak’ın bombalanmasında Batının çıkarlarına hizmet etmek için 

adeta yarış atları gibi birbirleriyle yarışırlarken, Gazze’de Müslümanların katliamla-

rına sessiz kaldılar. Son üç yıldır Esed kendi halkını katlederken müdahale için gözle 

görülür ciddi hiçbir şey yapmadılar. Onların şuan koalisyona destek vermeleri, al-

çaklık ve rezaletlerini, gerçek bağlılıklarını, efendileri ve finansörlerinden bağımsız 

olarak çalışma yeti ve yeteneğine sahip olmadıklarını ortaya koyar. 

4- IŞİD, pek çok şeyden sorumludur  

IŞİD, sahte Hilafet ilanı ile ilgili pek çok konulara cevap vermelidir. İslami 

gruplara karşı mücadeleye girerek, Suriye’de yarattığı ajitasyon, Esad rejimine karşı 

mücadeleden çok daha kötüdür. IŞİD’in hiçbir Batılı ülkenin emniyet ve güvenliği 

için bir tehdit teşkil etmediği açıktır. Ama ayrımcılık yapmadan işlediği katliamlar 

ve yarattığı kaos, askeri müdahale için zemin oluşturdu. Ve tüm dünyada İslam’ın 

itibarının karalanmasına olanak sağladı.   

5- Müslümanlara bir mesaj 

Müslümanlar ya IŞİD ya da Batının yanında yer almaları gerekir fikri saçma 

bir fikirdir. Müslüman, nerede olursa olsun İslami bakış açısıyla neyin doğru ve 

neyin yanlış olduğunu bilmelidir. Ve bu doğru tutum üzerinde sebat etmelidir. 

Yoksa futbol maçında olduğu gibi şu veya bunun yanında tarafsız durmamalıdır! 

Sürpriz ve ani kararla IŞİD’i dünyanın en büyük sorunu olarak gören Batının ya-

nında yer alarak hayvanlar gibi olmamak için şu an sömürgeciliğin devam eden 

planlarını görmezden gelemeyiz. Üstelik bazı Müslümanların savaş propagandası-

nı körüklüyor olmaları, gerçekten çok üzücüdür. Bunların, IŞİD’in cürümlerine 

verdikleri tepkiler, IŞİD ile diğer gruplar arasında çıkan çatışmaya, ya da Esed’in 

cürümlerine veya Siyonist işgalcinin Filistin’de işlediği cürümlere verdikleri tep-

kilerden çok daha büyüktür. Aynı zamanda IŞİD, hata yaptığı zaman onun hatala-

rına kılıf aramak da doğru değildir. Aksine böyle bir şeyin, Orta Doğu’da uzun va-

dede istikrarsızlık belirtisi olduğunu fark etmeliyiz. Müslümanlar, Batılı askeri 

müdahaleye karşı ideolojik bir duruş almalıdır. Bizim de yıllarca süren kaos ve 

güvensizlik ortamını sona erdirecek İslami alternatif çağrısında ideolojik bir duru-

şumuz olmalıdır. Ki o da Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafettir. Hilafet, zul-

mün değil, adaletin minaresi olacaktır. Ayrıca Hilafetin adını gasp edenlerin sahte 

iddialarını da şiddetle reddetmeliyiz.  

 حزب التُرير

Hizb-ut Tahrir 

Britanya  

Medya Bürosu 

İngilizlerin 2014 Irak Askeri Harekâtı 
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Basın Açıklaması 

Hollanda Hükümeti ve Uluslararası Toplum İslam'la Mücadelede 

IŞİD'i Mazeret Olarak Kullanıyorlar 

ABD Başkanı Barack Obama’nın Suriye ve Irak’ta IŞİD ve diğer terör grupları-

nın ilerleyişini durdurmak için yaptığı açıklamanın ardından Hollanda hükümeti, 

Irak’ta IŞİD’e karşı mücadeleye katılma niyetini bildirdi. Hükümet, kabine toplantı-

sında Irak’a 380 askeri personelle birlikte sekiz de F-18 savaş uçağı gönderme kararı 

aldı. Hükümet tarafından yapılan açıklamada bu kararının arkasındaki gerekçe ise 

şöyledir; IŞİD’in estirdiği terör durdurulmalıdır. IŞİD’in ilan ettiği Hilafet, Avrupa’da-

ki insanlar için cazibe merkezi haline gelebilir. Onun için savaş alanında radikalleşen 

Avrupalı Müslümanlar, ülkelerine döndüklerinde toplumlarına tehdit oluşturabilirler.  

Unutulmamalıdır ki Suriye devriminin patlak vermesinden bu yana Amerika 

öncülüğünde Batı, plan ve sonsuz projelerle devrimi kontrol altına almaya çalışı-

yor. Sırf bu amaca hizmet etsin diye sözde Suriye Ulusal Konseyi ve sonra da söz-

de Suriye Koalisyonu kuruldu. Sonra Suriye krizinin çözümü için bir yol haritası 

önerildi. Ama tüm bu planlar başarısız oldu. İşler Amerika’nın istediği gibi gitme-

di. Aksine Batının tüm girişimlerine rağmen Suriye devrimi İslami bir karakter 

alana kadar büyüdü de büyüdü. İslami bayraklar, İslami sloganlar, semboller yük-

selmeye başladı. Gelecekte zorla ve kuvvet yoluyla değil, Amerika ve müttefikleri-

nin isteklerine karşın Suriyelilerin uzlaşma ve onayıyla bir İslam Devleti kurulaca-

ğı beklentileri arttı.  

İşte Irak ve Suriye’yi vurmak için Amerika’nın yaklaşık 50 ülkeden büyük bir 

koalisyon oluşturmasının arkasındaki ana neden budur. Suriye ve Irak’a askeri ve 

siyasi müdahalede bulunmak için büyük devletler, IŞİD’i sadece bahane ve gerekçe 

olarak kullanıyorlar. IŞİD, bölge halkı tarafından desteklenmeyen şiddet yoluyla 

Irak’ın bazı bölgelerini kontrol eden silahlı bir gruptan öteye geçmez. Ümmet, onun 

sözde Hilafet ilanını tanımasa da, mücrim Beşşar Esed’e karşı savaş ve devrimi des-

tekliyor. Ümmet, onun çürük rejiminden ve bizzat ondan kurtulunca, Nübüvvet me-

todu üzere Raşidi Hilafet Devletine gönül rızasıyla kucak açacaktır. Onu destekleye-

cek, rıza ve seçime dayalı olarak seçeceği Halifesine biat edecektir. İşte Amerika, 

bunu hem kendisine hem de çıkarlarına çok büyük tehlike olarak görüyor.  

Bu nedenle ABD hükümeti, Orta Doğu için, özellikle de Suriye ve Irak için 
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planlar ve yol haritaları belirledi. Ki bu, Irak’ın Kürtler, Sünniler ve Şiiler olmak 

üzere etnik ve mezhepçilik doğrultusunda bölünmesidir. Suriye planına gelince, İsla-

mi karakter kazanan devrime zorla engel olmak ve ajanı Beşşar’ı kurtarmaktır. Bu 

nedenle Amerika öncülüğündeki Haçlı koalisyonunun savaşan İslami gruplara sal-

dırdığı halde Beşşar ve ordusuna saldırmadığını, hatta Beşşar’ın ordusunun Amerika 

ile yan yana savaştığını görüyoruz. Bu, Amerika’nın Afganistan, Somali ve son za-

manlarda Mali’de yaptığının aynısıdır. İddia edildiği gibi ABD ve müttefiklerinin, 

Irak’taki azınlıkları korumak için insani nedenlerle hareket etmedikleri açıktır. Suri-

ye rejimi, bütün kırmızı çizgileri aştığında ve sivillere karşı kimyasal silah kullandı-

ğında, onlar hiçbir şey yapmadılar.  

Son dört yılda 200.000’den fazla Suriye öldürülürken neredeydiler? Çıkarları 

tehdit altında olunca mı çürük bahaneler ile bile olsa hemen harekete geçiyorlar? Ve 

askeri olarak müdahale de bulunuyorlar. Bütün bu göstergeler, bu İttifakın arkasın-

daki amacın, tamamen emperyalist güdüler olduğunu gösterir. Hollanda gibi diğer 

ülkelerin desteği ise, Amerikan savaşına meşruiyet kazandırmaktan başka bir şey de-

ğildir. Hollanda hükümeti, Irak’ta geçmiş hatalardan ders almadan körü körüne ABD 

politikasının peşinden gidiyor.  

Görünen o ki Hollanda hükümeti, Irak’ı yok etmek için Irak’ın kitle imha silah-

ları konusunda Amerika tarafından uydurulan yalanları unutmuş gibi görünüyor. Bu 

savaşın sonucunda yaklaşık Lüksemburg nüfusunun üç katı insan öldü. Bu savaş, 

kaos, mezhepçilik şiddeti ve siyasi istikrarsızlığa yol açtı. Ayrıca biz, son zamanlar-

da Hollanda hükümeti tarafından çıkarılan anti- radikalleşme önlemler paketinin -ki 

biz bütün gücümüzle mücadele ettik- Hollanda içinde ve dışında İslam’a ve Müslü-

manlara yönelik askeri saldırı desteği ile uyumlu olduğuna inanıyoruz. Buna ek ola-

rak politikacılar ve medya, Hollanda’da insanları İslam’dan korkutmak için ellerin-

den geleni yaptılar. Oysa bunu gerektiren hiç bir şey yoktu. Buna rağmen İslam’a ve 

Müslümanlara karşı kamuoyu oluşturmak için Müslümanlar hakkında bir dizi şüphe-

ler ortaya attılar. Ki bu, hem bu ülkede Müslüman topluluklara karşı acımasız ön-

lemlerin alınmasına, hem de Irak ve Suriye’de Hollandalı askerlerin varlığına gerek-

çe oluşturulmasına neden oldu. Oysa gerçek endişeler, Batılıların ülkelerini işgal et-

meleri nedeniyle ailelerini kaybetmekten korkan Irak ve Suriyeli Müslüman ailelerin 

endişeleridir. Batılıların askeri müdahalesi, şuana kadar İslam dünyasına asla istikrar 

getirmedi ve gelecekte de getirmeyecektir. Hollanda hükümetinin, İslam karşıtı yeni 

önlemler paketi ile İslam dünyasına askeri olarak katılması ve körü körüne destek 

vermesi, Hollanda’da yaşayan Müslümanlar ile Gayrimüslimler arasındaki ilişkiye 

olumsuz yansıyacaktır.  

Bunun için Hollanda’da yaşayan Müslümanlar birleşmeli ve savaş politikasına, 

Müslüman ülkelere Batı müdahalesine karşı çıkmalıdırlar. Ve bilmelidirler ki İslam 

Hilafeti, hem Müslümanlara hem de Gayrimüslimlere huzur ve istikrar getirecektir. 

Ayrıca Nübüvvet metodu üzere Hilafet, Müslüman ülkelerde Batının saldırganlık po-

litikalarına da bir son verecektir.  

IŞİD'i Mazeret Olarak Kullanıyorlar 
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Basın Açıklaması 

Müslümanlar, Mescidi Aksa’dan Kovulurken Yahudi Yerleşimciler 

Müslüman Orduların Gözleri Önünde Orayı Kirletiyorlar! 

“İsrail” işgal kuvvetleri, 24 Eylül 2014 Çarşamba günü, Mescidi Aksa’ya 

baskın düzenleyerek içeride namaz kılanlara saldırdılar. Saldırılar sonucunda 

Mescitte bulunan onlarca insan yaralandı. Ayrıca erken saatlerden itibaren de 

Mescidi Aksa’ya namaz kılmak için gelenlerin girişine yönelik ciddi sınırlama-

lar ve uygulamalar getirildi. Kadın ve kız öğrencilerin oraya girişi yasaklanır-

ken, sadece yaşlı erkeklerin girişine izin verildi. 22 Eylül 2014 Pazartesi günü, 

72 Yahudi kadın askeri personeli, Mescidi Aksa’ya baskın düzenledi. Ama diğer 

yandan tüm Müslüman kadınların oraya girişi yasaklandı. Baskın düzenleyen 

Yahudi kadın askerleri, Meclis kapısı ve ağlama duvarı önünde nöbet bekliyor-

lar. Yahudilerin Mescidi Aksa’ya yönelik saldırıları, Müslüman dünyasının göz-

leri ve kulakları önünde tüm hızıyla devam ediyor. Öyle ki artık bu saldırılar sı-

radan bir hale geldi. Kimse dönüp bakmıyor bile. Saldırılar, tutuklamalar ve 

Müslüman kadınlara yönelik aşağılamalar devam ederken, Müslüman dünyası-

nın yöneticileri de koltuklarına bağdaş kurarak olanları dört köşe zevkle izliyor-

lar. İşgal kuvvetleri, Eylül ayının dokuzunda kırk günlüğüne Mescidi Aksa’dan 

üç kadını sınır dışı etti. Ayrıca dört kadın ve iki çocuğu da aynı ayın 21’inde 

kentin giriş kapısında tutukladı. Erkeklerin çok değerli olduğu bir zamanda giriş 

kapıları önünde nöbet bekleyen kadınlar, aşağılanıp darp ve hakarete maruz kal-

dılar. Tüm bunlar olurken sözde Filistin otoritesi hükümeti, anlaşmaya saygı 

göstermeyen, Müslümanlar hakkında ne bir ahit ne de bir yakınlık gözetmeyen 

Yahudiler ile güvenlik koordinasyonunu sürdürüyor! Suphanallah! Müslüman 

kadınlar, yargılamalara maruz kalıyor, haklarında uzaklaştırma kararları verili-

yor. Darp ve hakarete uğruyor. Öte yandan ise Yahudi yerleşimcilere, Mescidi 

Aksa ve meydanı kirletmeleri için tam özgürlük veriliyor! Mescidi Aksa’dan 

vazgeçmeleri yetmezmiş gibi bir de hain yöneticiler, Amerikan ve Batı askerleri-

nin eşliğinde ve onayıyla daha fazla ihanet ve hakaret yapmak amacıyla adeta 

birbirleri ile yarışıyorlar. IŞİD’i yok etmek bahanesiyle Suriye ve Irak’a bomba-

lar yağdırılıyor. Haçlı saldırıları düzenleniyor. Öte yandan ise o orduları, İslam 

ve Müslümanların düşmanı Yahudilerin pençesinden kurtarmak için Filistin ve 

Kudüs’e doğru yönlendiremiyorlar.  
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Basın Açıklaması 

Danimarka Devleti, Irak ve Suriye Savaşına Katılarak Azgınlaşıyor 

26 Eylül 2014 Cuma günü, Danimarka Başbakanı, Danimarka’nın, yedi adet 

F16 savaş uçağı ve gerekli askeri personel göndererek savaşa katılacağını açıkladı. 

Başlangıçta, Danimarka savaş uçaklarının sadece Irak’ın bombalanması için kulla-

nılması planlanıyor. Danimarka hükümeti, henüz Amerika Birleşik Devletleri, ondan 

böyle bir talepte bulunmadığı için Suriye’de hedeflerin bombalanmasına katılmaya-

cak ya da uzak duracak.  

Hiç bir kıymeti harbiyesi olmayan bu küçücük Danimarka devleti, bir kez 

daha İslam dünyasına karşı savaş tamtamları çalan Amerika ile birlikte cephe-

nin en ön saflarında yer almayı yeğledi. Bu durum kesin olarak şunu ispat eder 

ki kim hükümete gelirse gelsin Danimarka, İslamofobi kâbusu yaşayan, parano-

yak olmuş ve her zaman ABD’yi memnun etme arzusuyla yanıp tutuşan bir ül-

kedir. Bu yeni saldırının, yalan ve aldatma üzerine kurulduğu dikkatlerden kaç-

mamalıdır. Nitekim bu yalanlar, kendisini politikacıların hizmetine adayan, on-

ları hoşnut etmek için elinden geleni yapan medya tarafından da geniş destek 

gördü. Bu yalanların başında da ulusal nüfusun endişe ve korku içinde olması 

ve Danimarka’nın güvenliğini sağlamak iddiaları geliyor. İşte savaşa katılma-

nın arkasındaki etken ve faktörün bunlar olduğu ileri sürülüyor. Oysa gerçek şu 

ki bu savaş, daha fazla istikrarsızlık ve sıkıntıya neden olacaktır. Bunlarla bir-

likte Danimarka da dâhil olmak üzere koalisyona katılan ülkelere yönelik nefret 

iyice artacaktır.  

el-Bağdadi grubunun oluşturduğu tehdit çok büyüktür. Bu yüzden böyle geniş 

çaplı bir koalisyon ve ordular gerektiriyor sözü tamamen saçma ve kesinlikle doğ-

ruluktan yoksundur. Şüphesiz İslami bakış açısına göre bu grubun Hilafet Devleti-

ni ilan etmesi, kaos yaratma kapasitesinin olması, Müslüman ve Gayrimüslimleri 

haksız yere öldürmesi tabii ki bir sorundur. Ama onlar yine de herhangi bir Batı 

ülkesine tehdit oluşturmuyorlar. Bölgeye doğrudan yapılacak askeri işgali haklı 

çıkarmak için IŞİD’in eylemleri şişirildi. Uzun zamandan beri Amerika Birleşik 

Devletleri, Irak’ı üçe bölmeyi planlıyor. Şimdi sahada bu gerçekleşiyor gibi görü-

nüyor. Ayrıca Batı, Suriye’ye müdahale ile arzuladığı sonuçları elde edemeyecek-

tir. Çünkü üç yıl boyunca Müslümanlar katledilirken, olup bitenleri oturup bir se-

yirci olarak kenardan izledi. Bütün kötü niyetli girişimleri, Suriye’deki             
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Müslümanlar tarafından bir bir reddedildi. Suriyeli çoğunluk, Suriye sorununa İs-

lami çözüm konusunda ısrar etti. Batılı ülkeler, kendi gündemlerini uygulamak için 

şuana dek uygun fırsat bulamadı.  

Sonra “Irak Şam İslam Devleti” örgütünün, dünyanın tanık olduğu en büyük 

kötülük olduğunu lanse ettiler. Oysa şimdiye kadar Beşşar Esed rejimi, çeyrek mil-

yon Müslümanı katletti. Bu konuda kimyasal silahlar ve varil bombaları da olmak 

üzere tüm araçları kullandı. Dünyanın gözleri önünde izahı mümkün olmayan cü-

rümlerini işlemeye hâlâ da devam ediyor. Dünya gözünü bile kıpırdatmış değil.  

Sonra tüm bunların ardından, kalkmış Batı şimdi müdahale için bize geliyor ve 

istisnasız sahada çalışan tüm İslami grupları, Müslümanların kanı pahasına ve irade-

lerine karşın kendi gündemini dayatmak için hedef alıyor! Nitekim bütün Batı dün-

yası yanı sıra geri kalan koalisyon ülkelerinde de şimdi benzer iddialar ve hurafeler 

yankılanıyor. Bu iddiaların görünen amacı, sadece bölgeye yönelik bir savaşı meşru-

laştırma girişimiyle sınırla kalmıyor, aksine bunun yanında Batı ülkelerinde terör at-

mosferi de yaratıyor. Yapay korku seviyesi yükseldiğinde, İslam’ı şeytanlaştırma 

kampanyaları da bir o kadar yükseliyor. Müslümanları dinlerinden uzaklaştırmak 

için tasarlanan yasalar ve girişimler artıyor. 

Müslümanlar, kınama gibi bilfiil artan baskılar ile karşı karşıyalar. Sadece be-

lirli bir grup ya da hareket değil, aynı zamanda cihat, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi 

ve Sellem’in siyah bayrağı ve ayrıca Hilafet fikri gibi İslam’ın temel ve esasi hü-

kümleri de kara propagandayla yüz yüzedir. Onlar, bizim etkisi ve özü olmayan içi 

boş bir kabuk gibi olana dek kınama, suçlama, özür ve açıklama konusunda devam 

etmemizi istiyorlar. Bu çerçevede İslam’ın bu konuda razı olduğu hatta farz kıldığı 

doğru pozisyonu açıklamak ve vurgulamak önemlidir. 

Daha da önemlisi, onların olmamızı istedikleri yerde olmamaya özen gösterme-

liyiz. Aksine bütün gücümüzle İslam’ın doğru çözüm ve tedavilerine, tavırlarına dört 

elle sarılmalıyız. Biz, hiç bir şekilde Batının bu işgalini, Irak ve Suriye’de binlerce 

Müslümanın öldürülmesini kabul etmeyiz ve tanımayız. Biz, Müslümanları ve İslam 

dininin özünden olan temel parçaları şeytanileştirme girişimine neden olan bu yapay 

korku atmosferini de kabul etmiyoruz. 

Aksine Müslümanlar olarak yapmamız gereken, tüm gücümüzle, eksiltmeden, ar-

tırmadan olduğu gibi İslam’ın yanında yer almaktır. Müslümanlar olarak biz, İslam’a ve 

Müslümanlara yapılan bu saldırıların devam edeceğinin farkında olmalıyız. Bizi güden 

ve koruyan siyasi bir varlık olmadığı sürece bu saldırıların yoğunluğu ve gaddarlığı da-

ha da artacaktır. Müslüman dünyasındaki tüm yöneticilerin, içerik veya hedef olarak ta-

rihin benzerine tanıklık etmediği bir ihanetle karşı karşıya olduklarını bilmeliyiz. 

Bizim ve ümmetimizin yaşadığı trajedi ve felaketlere ilelebet son verebilecek 

yegâne yol ve mekanizma, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafettir. Hilafet, Allah 

Subhânehu ve Teâlâ’nın bir vaadi ve sözüdür. Allah’ın izniyle Hilafet kurulduğunda, 

küçük ve sefih Danimarka devleti de içinde olmak üzere bütün dünyayı sarsacaktır.  

Danimarka Devleti Azgınlaşıyor 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Yeni Haçlılar, Tuzak Kurup Müslüman Ülkelere 

Karşı Saldırı ve Katliama Devam Ediyorlar,          

Bölgedeki Yöneticiler De Allah’tan, Rasûl’ünden ve 

Müminlerden Utanmadan Haçlı Bayrağı Altında    

Savaşa Katılıyorlar 

8 Ağustos 2014’de Irak’a başlatılan son saldırının ardından Amerika, uçak 

ve füzelerle Müslüman ülkeleri vurmaya devam ediyor. Amerika’nın bu düşman-

lığı, 23 Eylül 2014’de Suriye’ye yönelik saldırılar ile iyice zirveye çıktı. Ameri-

ka, kendisiyle birlikte bölgedeki hain yöneticileri de bu saldırılara ortak etti. 

Amerika’nın ardından 19 Eylül 2014’de Fransa ve 26 Eylül 2014’de de parla-

mentonun onayı ile İngiltere gibi müttefikler ve yardakçılar onu izledi. İslam’a 

ve Müslümanlara karşı kindarlık konusunda Amerika’ya katıldılar. Pastadan pay 

kapmak için adım adım Amerika’nın peşinden gidiyorlar! Amerikan saldırısının 

hemen ardından Fransa uçakları da Irak’ı bombaladı. Bu acımasız vahşetten geri 

kalmak istemeyen İngiltere’de Müslümanlara karşı saldırıda yerini aldı. Sömür-

geci kâfirlerin hepsi, askeri yığınak ve saldırıları haklı göstermek için IŞİD’le 

mücadele bahanesini ileri sürdüler. Bu saldırılarla ümmetin serveti yok ediliyor, 

siviller öldürülüyor. Sömürgeci kâfirlerin bölgedeki egemenliği ve hâkimiyeti 

genişliyor! 

Eski Haçlılar ve onların yardakçıları Tatarlar da Müslüman ülkesine saldırmış-

lardı. Ama ümmet, bütün gücüyle Allah yolunda cihat ederek onların karşısında dur-

muştu. Ardından onları hezimete uğratıp güçlerini darmadağın etmiş ve onları yerin 

dibine geçirmişlerdi. Sonra ülke, kötülük ve münafıkların pisliğinden arındırılarak 

eski parlaklık ve temizliğine geri kavuşmuştu. Haçlılar ve onların peşinden Tatarlar 

yok olup gitmişti. Müminler de Allah’ın zaferiyle sevinmişlerdi.  

حِيمُ  ينَْصُرُ مَنْ يشََاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّ  “O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler 

sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merha-

metlidir.” [Rum 6-7] Bugün Obama öncülüğündeki yeni Haçlılar, Müslüman ülkeye 

karşı kumpas kurarak yeniden saldırıyorlar. Onların bu saldırıları, garip ve şaşırtıcı 

değildir. Çünkü  َأنََّى يؤُْفكَُون ُ هُمُ الْعَدُوُّ فاَحْذَرْهُمْ قاَتَِهَُمُ اللهَّ  “Düşman onlardır, onlardan 

sakın. Allah onların canlarını alsın, nasıl bu hale geliyorlar?” [Münafikün 4] Şa-

şırtıcı olan Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin bu saldırılara ortak olmaları, uçak 

gönderip ülkeyi ve insanları bombalamalarıdır. Ama aynı uçaklar, daha dün Gaz-

ze’ye karşı acımasız saldırı başlatan ve hâlâ da mübarek toprakları kasıp kavuran Fi-

listin gaspçısı Yahudilere karşı bırakın havalanmayı motorlarını bile çalıştırmadılar. 

Yahudilere karşı sessiz kalıp, aktif olarak sömürgeci kâfirlerin saflarında yer almak, 

aslında en büyük cürümlerden biridir! 

H. 04 Zilhicce 1435 

M. 28 Eylül 2014 
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Ey Müslümanlar! 

Siz, iyiliği emreden, kötülükten nehyeden ve Allah’a iman eden aziz bir ümmetsi-
niz. İslam ve Müslümanların düşmanları tarafından başlatılan acımasız ve mücrim sal-
dırıya nasıl sessiz kalabilirsiniz? Neden sömürgeci kâfir yandaşı yöneticileri değiştir-
mek için silahlı kuvvetler içindeki çocuklarınızla birlikte çaba sarf etmiyorsunuz? Hem 
dünyada hem de ahirette babalar ve çocuklar için yepyeni tertemiz bir sayfanın açılma-
sına öncülük etmiyorsunuz? Neden Filistin gaspçısı Yahudilerin bombardımanı karşı-
sında pilot çocuklarınızla beraber gayret göstermiyorsunuz? Neden ümmetin serveti-
nin, neden atalarınızın Allah yolunda fethettiği dağların ve ovaların bombalanmasını 
önlemek için pilot çocuklarınız ile elinizden geleni yapmıyorsunuz? Oralar şehit kanı 
ve mücahit atının izleriyle doludur. Niçin Obama’nın, müttefiklerinin ve ajanların dün-

yasına karşılık ahiretini satan çocuklarınıza engel olmak için çaba harcamıyorsunuz?  

Ey pilotlar!  

Neden Müslüman kardeşlerinizi bombalıyorsunuz da İsra ve Miraç topraklarını, 
Müslümanların ilk namazgâhı Mescidi Aksa’yı ve Müslümanların içinde namaz kıl-
maktan alıkonulduğu toprakları gasp eden Yahudi düşmanını bombalamıyorsunuz? 
İçinizde uçağın rotasını sömürgeci kâfirler ve Yahudiler tarafına döndürecek adam 
akıllı biri yok mu? Suriye ve Irak’ta Müslüman kardeşlerinizi öldürmek, Allah katın-
da büyük bir günahtır. Sahibini cehennemde kızgın ateşe sokar. Dünyada da onu re-
zil rüsva eder. Allah katında dünyanın yok olması, bir Müslümanın haksız yere öldü-

rülmesinden daha hafiftir.  

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve’s Selam şöyle buyurdu:  

ِ مِنْ قتَْلِ رَجُل  مُسِْمِ   نْياَ أهَْوَنُ عَِىَ اللهَّ  Şüphesiz dünyanın yok olması Allah“ لزََوَالُ الدُّ

katında Müslüman bir kişinin öldürülmesinden daha ehvendir.” [Tirmizi] 

Ey Suriye ve Irak’ta savaşan grup ve Ketibeler!  

IŞİD’i yola getirmek, Amerika ve onun müttefiklerinden yardım istemekle ol-
maz. Bilin ki IŞİD, onların umurunda değil. Onların tek derdi, çıkarları ve bölgeye 
kendi nüfuz ve hâkimiyetlerini yaymaktır. Sizin, onlar için değeriniz onların çıkarları-
na hizmet ettiğiniz ağırlığıncadır. Onlar, tıpkı bölgedeki hain yöneticiler gibi sizi de 
kendilerine köle yapmak istiyorlar. Gizlemeden bunu açıkça ilan ve beyan ediyorlar. 
Onlar, Suriye zalimi ile savaşmak için değil, kendi aranızda savaşasınız diye sizi eğit-
mek istiyorlar. Biz, IŞİD’in Müslüman çocuklarını öldürdüğünü ve Hizb-ut Tahrir 
gençleri de dâhil bazılarını tutukladığını biliyoruz. Buna karşılık biz, Amerika’nın, 
IŞİD’i yok etmek için değil, Irak ve Suriye’deki yönetim sistemine sömürgeci çözüm 
bularak bölgede nüfuz ve hegemonyasını yaymak için seferber olduğunu da biliyoruz. 
Kötü niyetlerinde başarılı olurlarsa, bu iki sistem, sömürgeci yeni tehdidin uzantısı ve 
maşası olacaktır. Şimdi onlar, Amerika alternatif bulana dek sizi savaşla oyalamak isti-
yorlar. Sonra eğer kendisine hizmet etmez ve gönüllü piyon olmazsanız, kaldırıp sizi 
bir kenara atacaktır. Nitekim senelerce kendisine hizmet eden hain yöneticilere böyle 
yapmadı mı ve hâlâ da böyle yapmıyor mu? Bu piyonlar, ona hizmet ederek rollerini 
tamamladıklarında, onları kötü bir kadere ve dipsiz bir kuyuya terk etmedi mi? Eğer 

Yeni Haçlılar Savaşa Katılıyorlar 
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Obama’nın stratejisini iyi incelerseniz, eski ajan yerine yeni ajan bulana dek eğitim ve 
askeri yığınağın seneler alabileceğini görürsünüz. Obama ve müttefiklerinin strateji-
sinde, ne Suriye ve Irak için ne de Suriye ve Irak halkı için asla hayır yoktur. Nasıl 
olabilir ki? Çünkü onlar  َلَا يرَْقبُوُنَ فيِ مُؤْمِن  إلِّاً وَلَا ذِمَّةً وَأوُلئَكَِ همُُ الْمُعْتدَُون  “Size üstün 

gelseler sizin hakkınızda ne bir ahit ne de bir antlaşma gözetirler.” [Tevbe 8]  

Aksine bu strateji, Amerika’nın istediği şekilde bölge ve çevresini tamamen 

kontrol altına alma stratejisidir. Sanki lisani hali ile şöyle der gibi: “Bu, musibet ve 

felaketlerin başlangıcıdır” 

Ey Müslümanlar! Ey pilotlar! Ey devrimciler, Ketibeler ve gruplar!  

IŞİD’in yaptığı hatanın çözümü, ne sömürgeci kâfirlerden yardım istemekle, ne 

de kendi aranızda savaşmakla değil, sizin eliniz ve aklınızla olacaktır. IŞİD’in kötü-
lüğü, ülke ve insanları kontrol altına aldıkları takdirde Amerika ve müttefiklerinin 

kötülüğünden bin kez daha ehven ve hafiftir. Kötülük, daha büyük ve daha dehşet 

veren bir kötülükle giderilmez. Aksine kötülük iyilikle giderilir. Yanlışlık doğruluk-

la, kötü eylem de Salih amelle düzeltilir. Tüm bunların açıklamasını yüce dininizin 

hükümlerinde bulmak mümkündür. Allah’ın vaadi sizin ellerinizle gerçekleşecektir.  

 َّاتِ ليَسَْتخَِِْْنََّهُمْ فيِ الْأرَْضِ كَمَا اسْتخَِْفََ ال َُ الِ ُ الَّذِينَ آمَنوُا مِنْكُمْ وَعَمِِوُا الصَّ ننََّ ذِيوَعَدَ اللهَّ نَ مِنْ قبَِْهِِمْ وَليَمَُكِّ

لنََّهُمْ مِنْ بعَْدِ خَوْفهِِمْ أمَْناً يعَْبدُُوننَيِ لَا يشُْرِكُونَ بِ  شَيْئاً وَمَنْ كَْرََ بعَْدَ ذَلكَِ ي لهَُمْ دِينهَُمُ الَّذِي ارْتضََى لهَمُْ وَليَبُدَِّ

فأَوُلئَكَِ هُمُ الْْاَسِقوُنَ   “Allah, sizlerden iman edip iyi davranışlarda bulunanlara, 

kendilerinden öncekileri sahip ve hâkim kıldığı gibi onları da yeryüzüne sahip 

ve hâkim kılacağını, onlar için beğenip seçtiği dini (İslâm’ı) onların iyiliğine 

yerleştirip koruyacağını ve (geçirdikleri) korku döneminden sonra, bunun yeri-

ne onlara güven sağlayacağını vadetti. Çünkü onlar bana kulluk ederler; hiçbir 

şeyi bana eş tutmazlar. Artık bundan sonra kim inkâr ederse, işte bunlar asıl 

büyük günahkârlardır.” [Nur 55]  

Allah Subhânehu ve Teâlâ, Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesinin 

gerçekleşmesiyle size onurlandıracaktır.  

ةِ   Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet“ ثمَُّ تكَُونُ خِلَافةٌَ عَِىَ مِنْهَاجِ النُّبوَُّ

olacaktır.” Sonra yeniden topraklara Hilafet doğacaktır. Ardından yeni Haçlılar, eski 

yardakçılar ile daha hayra ulaşmadan hezimet ve mağlubiyete maruz kalacaklardır.  

ُ غَالبٌِ عَِىَ أمَْرِهِ وَلكَِنَّ أكَْثرََ النَّاسِ لَا يعَِْمَُونَ  وَاللهَّ  “Allah, işinde galiptir, fakat 

insanların çoğu bunu bilmezler.” [Yusuf 21] 

Ey Müslümanlar! Ey pilotlar! Ey devrimciler, Ketibeler ve gruplar! 

Hizb-ut Tahrir, size sesleniyor, yanıt vermeyecek misiniz? Hizb-ut Tahrir, size 

öğüt veriyor, öğüt almayacak mısınız? Hizb-ut Tahrir, sizi geçmiş tarihinize yeniden 

bakmaya davet ediyor, ibret alacak olan yok mu? Hizb-ut Tahrir sizi aydınlatıyor, 

ey akıl sahipleri! İbret alınız.  

إنَِّ فيِ هَذَا لبَلََاغًا لقِوَْم  عَابدِِينَ   “Şüphesiz bunda Allah’a kulluk eden bir toplum 

için yeterli bir mesaj vardır.” [Enbiya 106]  

Yeni Haçlılar Savaşa Katılıyorlar 
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Basın Açıklaması 

Pakistan Silahlı Kuvvetleri, Amerikan İşgal Kuvvetleri İle Savaşmak 

İçin Hazırlanmalıdır 

Pakistan Ordusu Genelkurmay başkanı Rahil Şerif, 30 Eylül 2014 günü Kaha-

riyan yakınındaki Ulusal Terörle Mücadele Merkezi’nin temel atma törenine katıldı. 

Askeri sözcü yapımı planlanan merkez hakkında şunları söyledi: “Terörle Mücadele 

Merkezi, her türlü arazilerde terörizmle mücadele edecek birliklere kaliteli eğitim 

vermek için yüksek teknoloji ile donatılmış bir devlet kurumu olacaktır.” Bu haber, 

Afganistan’ın kukla rejiminin, ABD’nin Afganistan işgalini 10 yıl daha uzatmasına 

olanak sağlayan İkili Güvenlik Anlaşmasını imzaladığı aynı güne denk geldi. Was-

hington tarafından yapılan açıklamaya göre anlaşma, 10.000 Amerikan askeri perso-

nelinin konuşlandırılmasını gerektiriyor. İran ve Pakistan sınırındaki vilayetler de 

dâhil olmak üzere dokuz üssün kurulmasını öngörüyor. Aynı zamanda baş düşmanı-

mız Hindistan’ın başbakanı Modi, ABD Başkanı Obama ile görüştü ve terörizm ko-

nusunda istihbarat paylaşımı ile ilgili işbirliğinin geliştirilmesi ve Afganistan da 

dâhil bölgesel meseleleri ele aldıkları belirtildi.  

Buna göre Amerika’nın Afganistan işgaline direnen gruplarla mücadele için 

Pakistan birlikleri eğitilecektir. Hâlbuki Amerikan işgaline karşı mücadele etmek İs-

lam’ın bir farzıdır. Böylece Rahil-Navaz rejimi, atılan her adımda Amerikalıların 

Afganistan işgalini biraz daha kolaylaştırmaktadır. Pakistan, İslam’ın ve Müslüman-

ların en büyük düşmanı Amerika’nın, dünyanın tek Müslüman nükleer gücüne sahip 

devletin hemen yanı başında asker konuşlandırmasına ve üsler kurmasına izin veren 

bu güvenlik anlaşmasının imzalanmasını nasıl kabul edebilir? Siyasi ve askeri lider-

lik içindeki hainler, hiç utanmıyorlar mı? Pakistan aleyhine çıkarılan her yasa, anlaş-

ma ve öneriyi, nasıl Pakistan’ın ulusal çıkarınaymış gibi lanse edebiliyorlar? Oysa 

onların hepsi, düşmanımız Amerika’nın yararınadır. Bugüne kadar onlar, Pakistan 

içinde Amerikan terörist şebekesine kapıyı açık tutmadılar mı? O şebeke elemanları-

na saldırılar için bilgi toplamak amacıyla hassas alanlarda serbestçe dolaşmalarına 

izin vermediler mi? Yakalanan casusları serbest bırakmadılar mı? Cihadın itibarının 

karalanmasında aktif rol oynayan hain rejim değil midir? Amerikalıların ağzıyla ko-

nuşarak, kasten Amerikalılara karşı savaşan samimi mücahitler 

No.: PK–BA–2014–MB–TR–33 01.10.2014 07 Zilhicce 1435 H 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Kürtler, İslam Ümmetinden Bir Parçadır,        

Onlara Yapılan Zulüm, İslam Ümmetine Yapılan 

Zulmün Bir Parçasıdır 

Müslümanlar, kâfir Batının gruplar haline getirmek için on-

lara karşı yürüttüğü fikirler savaşından çok çekti. Müslümanların 

fikri, siyasi ve coğrafi birlik ve bütünlüğünü ortadan kaldırmak 

için kullanılan en önemli fikirlerden biri, hiç şüphesiz milliyetçilik fikridir. Müslü-

manlar, tek bir ümmet iken milliyetçilik fikri ile etnik temele dayalı olarak param par-

ça, bölük pörçük oldular. Araplar, Arapçılıkla, Türkler, Türkçülükle, Farslar Farsçılık-

la, Kürtler de Kürtçülükle övünür hale geldiler. Bu fikir, Müslümanları, özellikle de 

Kürt kardeşlerimizi belalardan belalara sürükledi. Milliyetçi katliamlar ile kanları akı-

tıldı. Onların durumu, diğer milletlerden pek farklı değildir. Ama Kürt kardeşlerimiz, 

diğerlerinden daha fazla sömürü ve istismara maruz kaldılar. Ve hâlâ da devam ediyor. 

Herkesten önce Kürt partileri onları istismar etti. Hâlâ da uluslararası toplum ve sis-

temler tarafından bazen azınlıkları korumak, bazen self-determinasyon, bazen de 

özerklik bahanesiyle istismar ediliyorlar. Kâfirler, ülkeyi ve kaynaklarını daha kolay 

kontrol etmek amacıyla Müslüman ülkeleri ve insanları daha fazla bölmek ve İslam 

kardeşliğini de parçalamak amacındalar. Kürt kardeşlerimiz, Kürtler ile Araplar, Türk-

ler ve diğerleri arasında çatlak oluşturmak için gece gündüz çalışan rejimlerin nice 

zulmüne maruz kaldılar. Kamışlı’da yaşanan olaylar, bunun en canlı örneğidir.   

Bugün bizler, zulüm, baskı, kuşatma ve sürgün gibi herkesin, özellikle Kürt 

kardeşlerimizin maruz kaldığı trajediye tanık oluyoruz. Hal böyle olunca sorunu 

kökten çözmek için hep birlikte çalışmalıyız. Biz, tek bir ümmetiz. Allah Subhânehu 

ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  ِْناَكُمْ شُعُوباً وَقبَاَئلَِ لتِعََارَفوُا ياَ أيَُّهَا النَّاسُ إنَِّا خََِقْناَكُمْ مِنْ ذَكَر  وَأنُْثىَ وَجَعَ

َ عَِيِمٌ خَبيِرٌ  ِ أتَْقاَكُمْ إنَِّ اللهَّ إنَِّ أكَْرَمَكُمْ عِنْدَ اللهَّ  “Ey insanlar! Doğrusu biz sizi bir erkekle bir 

dişiden yarattık. Ve birbirinizle tanışmanız için sizi kavimlere ve kabilelere 

ayırdık. Muhakkak ki Allah yanında en değerli olanınız, O’ndan en çok korka-

nınızdır. Şüphesiz Allah bilendir, her şeyden haberdardır.” [Hucurat 13] Kürtler, 

İslam ümmetinin parçasıdır. Onların kederleri, şikâyetleri ve acıları, bizim kederi-

miz, şikâyetimiz ve acımızdır. Hepimiz, aklımızı zehirleyen ve bizi dinimizden 

uzaklaştıran bu gibi cahiliye fikirlerinden kurtulmalıyız. Ve insanları eşit kılan takva 

elbisesini giymeliyiz. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  

 Arabın Aceme takva dışında hiç bir üstünlüğü“ لا فرق لعربي عِى أعجمي إلا بالتقوى

yoktur.” Gelin, düşmanın oyunlarına rağmen daha önce neysek öyle olalım. Allah için 

birbirimizi seven kardeşler olalım. Barışımız bir, savaşımız bir olsun. Allah ve Rasûlü’nü 

düşman edinenleri düşman, dost edinenleri de dost edinelim. Böylece İslam düşmanları-

nın aksine tek bir el ve yekvücut olalım. Bugün İslam ümmeti, zor günler geçiriyor. Bu 

günler dünyanın çehresini değiştirecek, Arap veya Kürt olsun ya 

H. 08 Zilhicce 1435 

M. 02 Ekim 2014 

… Devamı 35. Sayfada 
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Basın Açıklaması 

Türkiye Tarafını Seçti 

İslam’a Karşı Başlatılan Savaşta Haçlı Ordusuna Katılmaya Onay Verdi 

Türkiye Parlamentosu Ak Parti Hükümetinin Meclise sunduğu, Irak ve Suriye’ye 

sınır ötesi askeri harekâtı ve başka devletlerin askerlerinin de Türkiye topraklarında 

bu harekâta katılmasını içine alan tezkereyi, 98 hayır oyuna karşılık 298 evet oyu ile 

kabul etti. Türkiye böylece aktif adımlardan ilki olan askeri adım ile Amerika öncülü-

ğünde başlatılan küresel koalisyona açık desteğini göstermiş oldu. Başbakan Ahmet 

Davutoğlu imzası ile Meclise sunulan ve bugün parlamento da kabul edilen tezkere 

için şu gerekçeler öne sürüldü: “Türkiye'nin ulusal güvenliğine yönelik terör tehdidi 

ve her türlü güvenlik riskine karşı uluslararası hukuk çerçevesinde gerekli her türlü 

tedbiri almak, Irak ve Suriye'deki tüm terörist örgütlerden ülkemize yönelebilecek sal-

dırıları bertaraf etmek ve kitlesel göç gibi diğer muhtemel risklere karşı güvenliğin 

idame ettirilmesini sağlamak, kriz süresince ve sonrasında hâsıl olabilecek gelişmeler 

istikametinde Türkiye’nin yüksek menfaatlerini etkili bir şekilde korumak ve kolla-

mak için” Tezkerenin kabulü ile fiili anlamda atılacak adımlar ise “Türk Silahlı Kuv-

vetleri'nin gerektiği takdirde sınır ötesi harekât ve müdahalede bulunmak üzere ya-

bancı ülkelere gönderilmesi ve aynı amaçlara yönelik olmak üzere yabancı silahlı 

kuvvetlerin Türkiye'de bulunması, bu kuvvetlerin hükümetin belirleyeceği esaslara 

göre kullanılması ile risk ve tehditlerin giderilmesi için her türlü tedbirin alınması ve 

bunlara imkân sağlayacak düzenlemelerin hükümet tarafından belirlenecek esaslara 

göre yapılması” olarak belirlendi. Terörist başı George Bush 2003’te Irak’ı işgal etti-

ğinde de aynı gerekçelerle tezkerenin çıkarılması Meclisten istenmişti. O dönem tez-

kereye hayır oyu verecek vekiller, ABD’den gelecek üç kuruş borç para ile ikna edil-

meye çalışılıyordu. Şimdi aynı şekilde New York mutfağında pişirilen tezkere, sözde 

güvenlik kaygıları ile soframıza servis edildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan Amerika ziya-

retinden hemen sonra "Üzerimize düşen görev neyse yapacağız, askeri ve siyasi ola-

rak” diyerek ABD’ye güven ve garanti verdi. Peki, neyin karşılığında? 

Ey Yöneticiler!  

2003’te Müslümanların kanları ve şereflerine karşılık üç kuruş ABD dolarını ter-

cih ettiniz. Şimdi neyin karşılığında Irak ve Suriye halkına ihanet ediyorsunuz? IŞİD 

ve terör örgütleri ulusal güvenliğimizi ve sınırlarımızı tehdit   
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Hizb-ut Tahrir Kurban Bayramınızı Tebrik Eder  

Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallah, Allahu Ekber, Al-

lahu Ekber ve Lillahi’l Hamd. 

Hamd Allah’a aittir, Salat ve Selam Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e, 

onun ailesine, ashabına, onu dost edinenler, ona tabi olanlar, İslami akideyi düşünce-

si için temel, şeri hükümleri amelleri için ölçü ve hükümleri için de kaynak kılanlar 

üzerine olsun.  

Ey her yerdeki Müslümanlar! 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu olarak biz, Hizb-ut Tahrir’in Emiri Celil 

Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta’nın Kurban Bayramı tebriklerini tüm İslam ümmetine 

iletmekten mutluluk duyarız. Ayrıca biz, zorba rejimlerle mücadele etmek, Allah’ın 

kulu ve Rasûlü’nün müjdelediği Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini 

kurarak Allah’ın kelimesini yüceltmek için gecesini gündüzüne katan Hizb-ut Tah-

rir’in kadın erkek gençlerinin tebriklerini de sizlere iletmekten onur duyarız.  

Bizler, Amerika’nın İslam ümmetine karşı saldırı başlattığı, nefretini açıkladığı 

ve sömürgecilik nüfuzunu korumak için ordularını seferber ettiği bir zamanda bu 

bayrama kavuştuk. Selefi Bush’un “Ya bizimlesiniz ya da bize karşısınız” söylemini 

tekrarlayan Obama, İslam ümmetine karşı başlatılan savaşa küresel kılıf giydirmek 

için uğraşıyor. Sömürmek ve açgözlülük için değil, savunmak için ülkesinin sözde 

teröre karşı harekete geçtiğini ve bunun dünyanın arzusu olduğunu göstermeye çalı-

şıyor. İslam ümmetine karşı savaşan, mukaddesatını çiğneyen, ümmetin evlatlarının 

kanını akıtan, kaynaklarını yağmalayan Amerika, bu alçakça manipülasyon ile her 

zamanki gibi küstahlığını ortaya koyuyor. “Size kendi görüşümü öğütlüyorum; size 

doğru yolu gösteriyorum” ilkesine dayalı Firavunvari zihniyetini perçinliyor. Dün-

yanın koruyucusu olduğunu dünyaya betimliyor. Oysa tüm kötülüklerin babası odur. 

Kendi çıkarlarını elde etmek için dünya ülkelerini ve bölge yöneticileri emrine ama-

de kılıyor. Dünyaya zorla kendi liderliğini empoze etmekle dünya ülkelerini köleleş-

tiriyor, onların iradelerini söküp alıyor. Amerika’nın dünya sahnesine hâkimiyeti, 

dünyanın başının belasıdır. Amerika, sömürge kapitalizmin açgözlü çıkarları peşinde 

koşuyor. Onun gözünde insanlığın, sözleşmelerin, hatta isteklerini yerine getirmedi-

ğinde büyük güçlerin çıkarlarını korumak için kurulan Birleşmiş Milletler tüzüğü-

nün bile hiç bir saygınlık ve değeri yoktur. 2003 yılında Irak savaşında yaptığı gibi 

kimselere aldırış etmeden onları ayaklar altına alabilir. Dünyaya kendi iradesini    
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dayatmak için her zaman iğrenç ve düzmece bahane ve gerekçeler üretebilir. Dünya 

ülkeleri “terörizmle” mücadele bahanesinin saçma sapan bir bahane olduğunun far-

kındadır. Amerika, bu sloganı bölgede ve dünyada kendi çıkarlarını gerçekleştirmek 

için dünyayı seferber etmek üzere istismar ediyor. Amerika, koalisyon yoluyla böl-

gedeki sömürgeciliğini pekiştirmeyi amaçlıyor. Dinimize ve ümmetimize tamahkâr 

devletlerin birbirleriyle anlaşmazlıkları olduğu doğrudur. Ancak Nübüvvet metodu 

üzere Hilafetin kurulmasına engel olmak ve bunun için çalışmak konusunda arala-

rında fikir birliği var. Çünkü Hilafet, Batının bölgedeki nüfuzunu sona erdirecek ve 

dünyayı kapitalizmin kötülüklerinden kurtaracaktır.  

Tekrardan biz, tüm ümmetin Kurban Bayramını kutluyoruz. Ancak bu vesileyle 

biz, başında kumandanlar, ordu subayları, değişime güç ve kudreti yetenler olmak 

üzere tüm Müslümanlara Allah’ın kelimesini yüceltmek ve Şeriatını uygulamak için 

çalışmak gerektiği farziyetini hatırlatmak isteriz. Bilin ki bunun yolu Nübüvvet me-

todu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmaktır. Eğer komutanlar ve subaylar, bu farzı 

ihmal ederlerse, onlara baskı yapmak ve onları, halkın ve Şeriatın İslami hayatı yeni-

den başlatma ve kâfir Batının kölelik boyunduruğundan kurtulma talebine yanıt ver-

meye zorlamak ümmete farzdır. Cenabı Hak, İslam akidesiyle meydan okuyan mü-

minlere, Allah için dost ve Allah için düşman olmayı farz kılıyor.  

 ُنصََر ِ وَالَّذِينَ آوَوا وَّ ئكَِ بعَْضُهمُْ وا إنَِّ الَّذِينَ آمَنوُا وَهَاجَرُوا وَجَاهَدُوا بأِمَْوَالهِِمْ وَأنَْسُِهِمْ فيِ سَبيِلِ اللهَّ أوُلَٰ

أوَْليِاَءُ بعَْض    “İman edip de hicret edenler, Allah yolunda mallarıyla, canlarıyla 

cihat edenler ve barındırıp yardım edenler var ya, işte onların bir kısmı diğer 

bir kısmının dostlarıdır.” [Enfal 72]  

ْْعَِوُهُ تكَُنْ فتِْنةٌَ فيِ الْأرَْضِ وَفسََادٌ كَبيِرٌ  وَالَّذِينَ كَْرَُوا بعَْضُهُمْ أوَْليِاَءُ بعَْض  إلِاَّ تَ  “Kâfir olanlar 

da birbirlerinin yardımcılarıdır. Eğer siz onu (Allah’ın emirlerini) yerine getir-

mezseniz yeryüzünde bir fitne ve büyük bir fesat olur.” [Enfal 73] 

Ben, sizlere ve bütün İslam ümmetine Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu 

Başkanı ve tüm çalışanlarının tebriklerini de iletiyorum. Allahım, İslam ümmeti bir 

sonraki bayrama Ukab sancağı altında kavuşsun, bir ve muzaffer olsun, izzet bulsun, 

yeniden liderlik merkezine otursun. Bunun için Sana dua edip yalvarıyorum. Şüphe-

siz Sen buna muktedirsin. 

Ey Hayy ve Kayyum olan, Hannan ve Mennan olan, gökleri direksiz ayak-

ta tutan Allahım! Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti ile bizleri onurlandır. 

Düşmanlarına, Şam kasabına, yardımcılarına ve destekçilerine karşı bizlere zafer na-

sip eyle. Dünyanın her tarafında Senin yolunda cihat edenlere yardım eyle. Senin ke-

limeni yüceltmek ve dinine yardım etmek için onları yeryüzünde hâkim kıl.  

Nice bayramlara  

Allah Subhânehu ve Teâlâ itaatinizi dergâhı izzetinde kabul eylesin. Allah’ın 

selamı rahmeti ve bereketi üzerinize olsun. Allahım Seni tenzih eder, Sana hamdede-

riz. Senden başka İlah yoktur. Senden mağfiret diler, Sana tövbe deriz.  

Bayram Tebriği... 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Dini İkame Etmek, Müslümanlara Yardım Etmek ve 

Filistin’i Kurtarmak İçin Mübarek Topraklardan 

Müslümanlara ve Ordulara Yönelik Bir Çağrı 

 Elhamdülillah, Elhamdülillah... Salat ve Selam Rasûlullah, 

Onun Âline, ashabına ve Ona uyanlar üzerine olsun. 

Ey Müslümanlar! Ey ordular! Ey Müslüman ülkelerindeki muhlis insanlar! 

Mübarek Zilhicce ayının dokuzuncu gününde, Cuma günü bu mübarek günde, 

Müslümanların Arafat’a çıkmak için bir araya geldikleri, ihtiyaçları için Allah’a yal-

vardıkları ve Cuma namazı için camilerde toplandıkları bu mübarek günde, özel ola-

rak Suriye, Irak, Yemen, Türkiye ve Pakistan’daki Müslümanlara, genel olarak da tüm 

Müslümanlara mübarek Mescidi Aksa’dan bir çağrıda bulunuyoruz ve diyoruz ki: 

Bugün Arife günüdür, müşriklerden beri olunduğunun ilan edildiği  gündür. 

 ُبرَِيءٌ مِنَ الْمُشْرِكِينَ وَرَس َ جِّ الْأكَْبرَِ أنََّ اللهَّ َُ ِ وَرَسُولهِِ إلِىَ النَّاسِ يوَْمَ الْ هُ فَِنِْ تبُْتمُْ فهَُوَ خَيْرٌ ولُ وَأذََانٌ مِنَ اللهَّ

رِ الَّذِينَ كَْرَُوا بعَِذَاب  ألَِي ِ وَبشَِّ لكَُمْ وَإنِْ توََلَّيْتمُْ فاَعِْمَُوا أنََّكُمْ غَيْرُ مُعْجِزِي اللهَّ  “Hacc-ı Ekber (en 

büyük hac) gününde Allah ve Rasûl’ünden insanlara bir bildiridir: Allah ve 

Rasûlü müşriklerden uzaktır. Eğer tövbe ederseniz, bu sizin için daha hayırlı-

dır. Ve eğer yüz çevirirseniz bilin ki, siz Allah’ı âciz bırakacak değilsiniz. O 

kâfirlere elem verici bir azabı müjdele!” [Tevbe 3]  

Bugün, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in sizlere şöyle tavsiyede bu-

lunduğu gündür: 

رْمَةِ يوَْمِكُمْ هَذَا، فيِ شَ  ُُ كُمْ هَذَا، فيِ بَِدَِكُمْ هْرِ إنَِّ دِمَاءَكُمْ، وَأمَْوَالكَُمْ، وَأعَْرَاضَكُمْ، وَأبَْشَارَكُمْ، عَِيَْكُمْ حَرَامٌ، كَ

اهِدُ الغَائبَِ، فَِنَِّهُ رُبَّ مُ  ِْيبَُِِّغِ الشَّ ِْناَ: نعََمْ، قاَلَ: الَِّهُمَّ اشْهَدْ، فَ ِِّغ  يبَُِِّغُهُ لمَِنْ هُوَ أوَْعَى لهَُ، ثم بَ هَذَا، ألَاَ هَلْ بََِّغْتُ قُ

 Şüphesiz, sizin kanlarınız, mallarınız“ قاَلَ: لاَ ترَْجِعُوا بعَْدِي كَُّْارًا، يضَْرِبُ بعَْضُكُمْ رِقاَبَ بعَْض  

ve ırzlarınız bu gününüzün, bu ayınızın ve bu beldenizin haram olduğu gibi 

birbirinize haramdır. Dikkat edin! Tebliğ ettim mi?” diye sordu. Biz de “Evet” 

cevabını verdik. Ardından Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem “Allahım şahit ol. 

Burada bulunanlar, bulunmayanlara bildirsin! Olabilir ki, bildirilen kimse, bu-

rada bulunup işitenden daha iyi anlayarak muhafaza etmiş olur.” buyurdu. 

Sonra da “Sakın ha, benden sonra tekrar küfre dönüp de birbirinizin boynunu 

vurmaya kalkmayın!” buyurdu.” 

Ey kışlalarına çakılıp kalan ordular! 

Ümmetinizden zillet örtüsünü kaldırıp bir kenara atmanın zamanı gelmedi mi? 

Tekbir sesleri ile orduların Mescidi Aksa’yı Yahudilerin pisliğinden kurtarmanın za-

manı gelmedi mi? 

Ey Hicaz, Ürdün ve Birleşik Arap Emirlikleri pilotları! 

Amerika’ya itaat ederek uçaklarınızı kardeşlerinize ve halkınıza mı çeviriyorsunuz? 

H. 09 Zilhicce 1435 

M. 03 Ekim 2014 
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Neden mukaddesatınızı kurtarmak için Allah yolunda cihat edip Rabbinizin emrine 

itaat etmiyorsunuz? Gazze’de yaslı kadınlar imdat çığlıkları atarken uçaklarınız ne-

redeydi? Yahudilerin uçakları, evleri yıktılar, yaşlı ve çocukları öldürdüler. Camileri 

yerle bir ettiler. Sabah akşam Mescidi Aksa’yı kirlettiler ve hâlâ da kirletiyorlar. Ya-

hudi saldırganlığını geri püskürtmek için duygularınız depreşmedi mi? Kardeşlerini-

ze yardım etmek hamiyetiniz galeyana gelmedi mi? Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 

şu sözünü işitmediniz mi? 

ينِ فعََِيَْكُمُ النَّصْرُ  وَإنِِ اسْتنَْصَرُوكُمْ فيِ الدِّ  “Eğer onlar din hususunda sizden yardım 

isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur.” [Enfal 72] 

Ey Suriye seçkinleri! 

Yılanın başı Şam’dır. Gücünüzü birleştiren, saflarınızı sıklaştırın. Amerika ve 

ajanlarından kurtulun. Şeytanın dostlarını kaldırıp bir kenara atın. Allah için samimi 

olun. Tekbir ve tahlillerle Biladu’ş Şam’ın en hayırlı şehirlerine doğru ilerleyin. 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Nübüvvet metodu üzere Hilafeti müjdesi-

ni gerçekleştirmek üzere azmedin. Bilin ki Allah Subhânehu ve Teâlâ, destekleyici-

niz, yardımcınız ve koruyucunuz olarak sizinle beraberdir. O, müminlerin dostu ve 

muttakilerin velisidir. 

Ey hayırlı insanlar! 

Size Mescidi Aksa’dan sesleniyoruz, sakın düşmanlarınız yerine birbirinize gir-

meyin. Bilin ki Amerika ve müttefikleri, size, incitmekten başka bir zarar veremez. 

Bu, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın sözüdür. 

وكُمْ إلِاَّ أذًَى وَإنِْ يقُاَتِِوُكُمْ يوَُلُّوكُمُ الْأدَْباَرَ ثمَُّ لَا ينُْصَرُونَ  لنَْ يضَُرُّ  “Onlar size, incitmekten 

başka bir zarar veremezler. Sizinle savaşa girecek olsalar, size arkalarını dönüp ka-

çarlar. Sonra kendilerine yardım da edilmez.” [Ali İmran 111] Hedefiniz Şam olsun. 

Sakın ha düşman sizi bundan alıkoymasın. Allah’ı tasdik edin ki Allah da sizi tasdik etsin. 

Ey iman ve hikmet ülkesinin seçkin insanları! Ey Yemen halkı! 

Hikmetiniz nere gitti? İmanınız nerede? Amerika, Allah’ın düşmanıdır. Ülke-

nizde cirit atıyor, çocuklarınız arasında fitne fitilini ateşliyor. Kabileler arasında hu-

sumet ve kini körüklüyor. Biz, Mescidi Aksa’dan Allah adına size sesleniyoruz, kan-

larınızı ve mallarınızı koruyun. Dini ikame etmek için saflarınızı birleştirin. 

Ey Sana, Erhab ve Sa’de’nin seçkin insanları! Ey Zimar, Ta’iz ve el-

Beyda’nın muhlis insanları! Ey Cevf, Ma’reb, Ebyan, Aden ve Mukalla’nın sa-

mimi evlatları! 

Amerika ve Batının ülkenizi bölmek ve servetinizi yağmalamak için ortaya attı-

ğı projeleri bir kenara atın. Şeytanın dostlarını tarihin çöplüğüne gömün. Hakla be-

yinleri çatlatın. Birbirini seven kardeşler olarak tek bir saf gibi durun. Dini ikame 

etmek ve Müslümanların Halifesine biat etmek için tevhit bayrağını dalgalandırın. 

Ey Mısır-Kenane ordusu! 

Ordulara Yönelik Bir Çağrı 
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Siz, Müslümanların güç ve kuvveti, teçhizatısınız. Aranızda, Kenane toprakla-
rında yeniden kahramanların siretini tekrarlayacak, Mısır ve ordusunu Amerika’ya 
rehin veren ajan yöneticilerden sizi kurtaracak Rabbani bir komutan yok mu? Ara-
nızda, sizden zillet örtüsünü kaldıracak, Selahaddin gibi ordunuzu Mescidi Aksa’nın 
meydanlarına doğru yürütecek Rabbani bir komutan yok mu? 

Ey Mısır ordusu! 

Size Mescidi Aksa’dan Allah adına sesleniyoruz, Allah ve Rasûlü’ne yardım 
edin. Sizi dini ikame etmeye davet ediyoruz. Sizi, Amerika’nın zulmünden ve onun 
mücrim kapitalist sisteminden bütün insanlığı kurtarmak bir Hilafet Devletini kur-

maya davet ediyoruz... 

Ya size gelince ey Pakistan ordusunun subayları! 

Size mübarek Mescidi Aksa’dan çağrımızı yeniliyoruz ve Allah adına size yal-
varıyoruz, İslam davetine yardım edin. Amerika’nın ülkeniz ve Afganistan’daki kar-
deşleriniz üzerinde yol bulmasına müsaade etmeyin. Gelin Hizb-ut Tahrir’in çağrısı-

na yanıt verin ve Hilafeti kurmak için Allah’ın davetçisine icabet edin. 

Ey Türkiye’deki Müslümanlar! Ey Türk ordusunun subayları! 

Ülkeniz, Hilafet altında izzeti bağrına bastı ve hâlâ da İstanbul ve Topkapı size 
izzet ve ihtişamın ne olduğunu anımsatıyor. Hilafet, Rabbinizin bir farzı, izzet ve gu-
rurun kaynağıdır. Hizb-ut Tahrir gençleri, Hilafeti kurmak için size bir çağrıda bulu-
nuyor. Yeryüzünde Allah’ın dinini ikame etmek için gayretlerinizi seferber ediyor. 
Nasıl böyle insanlar yargılanıp hapse atılabiliyor? Size, Mescidi Aksa’dan Allah adı-
na sesleniyoruz, Allah’a ve O’nun Rasûlü’ne yardım edin. Şam topraklarında müca-
dele eden kardeşlerinizin yanında durun. Onlarla yardımlaşın. Sakın Amerika’nın 

tağut ve şeytan koalisyonunda yer almayın. 

Ey dünyanın her yerindeki Müslümanlar! 

Sizlere Mescidi Aksa’dan, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Miraç 
topraklarında haykırıyoruz, Allah adına sizlere sesleniyoruz, Allah’ın dinine yardım 
edin. Dini ikame edin. Hilafeti kurmak için çalışanlar ile birlikte çalışın. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ sizinle beraberdir. Amellerinizi asla zayi etmez. 

Allahım, bu çağrımızı Müslümanlara ulaştır. Allahım, Senin dinine yardım et-
mek ve Şeriatını ikame etmek için Müslüman orduların ve subayların kalbini geniş-
let. Allahım, hakkın daveti için Müslümanların kalbini ferahlat ve onların kalplerini 

birleştir. Onların kalplerinden kin ve nefreti söküp al. 

Allahım, Amerika ve onun dostlarını, Sana havale ediyoruz. Allahım, onun şere-
fini yerle bir et, askerlerini yerin dibine geçir. Onlara zillet ve alçaklık elbisesini giy-
dir. Ey merhametlilerin en merhametlisi! Onlara Müslümanlar üzerinde yol verme. Al-
lahım, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet ile İslam ve Müslümanları onurlandır. 

Saflarımızı birleştir, halkımızı bütünleştir. Bize saldıranlara karşılık bize yardım et. 

Âlemlerin Rabbi olan Allah’a hamd olsun.  

Ordulara Yönelik Bir Çağrı 
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Ordulara Yönelik Bir Çağrı 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Şeyh Ata ibn Halil Ebu Raşta’nın 1435 / 2014 yılı Kurban Bayramı 

Vesilesiyle Facebook Sayfası Ziyaretçilerine Yönelik Hitabı 

 Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallah, Allahu Ekber, Al-

lahu Ekber ve Lillahi’l Hamd. 

Onurlu İslam ümmeti, değerli hacılar, kıymetli davet taşıyıcıları ve seçkin Fa-

cebook sayfası ziyaretçileri... 

es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 

Allah Subhânehu ve Teâlâ itaatlerinizi kabul eylesin, Allah Subhânehu ve Teâlâ 

bayramınızı hayır ve bereketle doldursun. Allah Subhânehu ve Teâlâ, hacıların hacı-

lığını kabul eylesin. Rahman ve Rahim olan Allah, haccı mebrur, tavaf ve sa’yları 

meşkûr, günahları da mağfur eylesin. 

Ey Kardeşlerim!  

Allah Subhânehu ve Teâlâ, bayramı sevinç kaynağı yapmasaydı, Müslümanla-

rın kalplerine sevinç ve neşe koymasaydı, sılayı rahimi emretmeseydi, bayram vesi-

lesiyle ümmetin arasında tebrikler ve en güzel selamlar yayılmaydı, Allah’ın izzet ve 

hâkimiyet vaadi, ümmete gelecek olmasaydı,  

 ِاتِ ليَسَْتخَِِْْنََّهُمْ فيِ الْأرَْضِ كَمَا اسْتخَِْفََ الَّذ َُ الِ ُ الَّذِينَ آمَنوُا مِنْكُمْ وَعَمِِوُا الصَّ ننََّ ينَ وعَدَ اللهَّ  مِنْ قبَِْهِِمْ وَليَمَُكِّ

لهَُمْ دِينهَُمُ الَّذِي ارْتضََى لهَُمْ   “Allah, sizlerden iman edip iyi davranışlarda 

bulunanlara, kendilerinden öncekileri sahip ve hâkim kıldığı gibi onları da yer-

yüzüne sahip ve hâkim kılacağını, onlar için beğenip seçtiği dini (İslâm’ı) onla-

rın iyiliğine yerleştirip koruyacağını ve (geçirdikleri) korku döneminden sonra, 

bunun yerine onlara güven sağlayacağını vadetti.” [Nur 55]  

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in buyurduğu gibi ortada Raşidi Hila-

fetin avdeti ile Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesi olmasaydı,  ٌَثمَُّ تكَُونُ خِلَافة

ةِ   Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” Eğer Allah’a“ عَِىَ مِنْهَاجِ النُّبوَُّ

halis, Rasûlullah’a sadık, Hilafetin kurulması, İslam ve Müslümanların tekrar izzete 

kavuşması için elini açıp Allah’a yalvararak ve dua ederek gece gündüz çalışan bir 
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Hizb olmasaydı, yüzler gülmezdi. Çünkü kalpte yara, boğazda yumru var. Nedeni 

ise önden, arkadan, sağdan, soldan Müslümanları çevreleyen trajedilerin çokluğudur. 

Hilafet, neredeyse bir asırdır ortada yok. Müslümanlar, param parça, bölük pörçük, 

darmadağın. Allah’tan, Rasûl’ünden ve müminlerden utanmayan Ruveybida yöneti-

ciler tarafından yönetiliyorlar. Sömürgeci kâfirlerin ve müttefiklerinin ülke ve halka 

saldırısından bahsetmeye gerek bile yok. Sanki Müslümanlar, kanın akıtılması ve 

saygınlın ihlali için bir çatışma alanı gibi.  

Maşrıktan [Güneşin doğduğu yer] yolculuğa başladığınızda, Endonezya’nın Ti-
mor bölgesinden geçerek Burma’ya uğrayacaksınız. Burma’da neler olduğunu bili-
yor musunuz. Müslümanların durumu orada içler acısıdır. Çünkü Budistler orada 
dehşet saçıyorlar. Orman canavarlarının yapmadıklarını yapıyorlar. Oradan sonra 
Bangladeş’in yaşadığı trajedileri göreceksiniz. Keşmir’e varınca, Hindistan’ın orada 
işlediği cürümleri, Pakistan’a varınca da onun yaşadığı trajedileri, Amerika’nın in-
sansız hava araçları ile Veziristan’a düzenlediği hava saldırılarını göreceksiniz. Ora-
dan sonra da Amerika ve NATO’nun Afganistan işgaline tanık olacaksınız. Gün geç-
miyor ki korkunç katliamlar işlenmesin. Kuzeye doğru yukarı çıktığınızda, Çeçenis-
tan, Kafkasya sonra da Kırım’ı görürsünüz. Oralarda Rus ayılarının, işlemedik suç, 
akıtmadık kan bırakmadıklarına şahit olursunuz. Oradan doğuya, Doğu Türkistan’a 
doğru yürüdüğünüzde, her türlü düşmanlığı reva gören Çin’i göreceksiniz. Akde-
niz’e doğru aşağıya indiğinizde, Anavatan Türkiye’den sökülüp alınan, sonra Kıbrıs-
lı Rumlara verilen Kıbrıs’ı göreceksiniz.  

Güneye doğru yürüyüp deniz kıyısına vardığınızda, Müslüman ülkelerin kalbini, 
Mübarek toprakları, ilk Kıbleyi, Filistin’i göreceksiniz. Orayı gasp eden ve orada akıl 
almaz katliam ve cürümler işleyen Yahudileri göreceksiniz. Derin bir yaradan inim 
inim inleyen ve acı içinde kıvranan Mescidi Aksa’nın iniltilerini duyacaksınız. Sonra 
Şam’a varacaksınız. Şam’da neler olduğunu biliyor musunuz? Sadece Şam zalimi ta-
rafından değil, aynı zamanda Müslümanlar da kendi aralarında savaştıkları için Şam 
kan revan içinde. Sömürgeci kâfirler ve onların düzenbaz hain ajanları tarafından 
uçaklardan, deniz ve okyanustan, hatta Körfez topraklarına konuşlanan üslerden atı-
lan füze saldırılarıyla bu katliamın fitili iyice tutuşturuluyor. Sonra trajediler ve fela-
ketler konusunda Şam ile aynı kaderi paylaşan Irak’ı göreceksiniz. Güneye doğru Ye-
men’e yürüdüğünüzde, mesut ve mutlu olan Yemen’in, savaş trajedileri yüzünden hü-
zünlendiğini, kanlarımız ve bedenlerimiz üzerinde aralarında meydan muharebesi ya-
pan sömürgeci kâfir devletler tarafından bu acının körüklendiğini göreceksiniz. 

 Mağribe [Güneşin battığı yere] doğru yürüdüğünüzde, Müslümanların araların-
da savaştıkları Libya’yı göreceksiniz. Mısır ve Mısır topraklarını Haçlılardan, Tatar-
lardan temizleyen, ama şuan yöneticiler nedeniyle iç meseleler ile oyalanan, burun-
larının dibinde olduğu halde Filistin’i gasp eden Yahudilere karşı parmaklarını bile 
kıpırdatmayan Mısır ve Mısır ordusunu göreceksiniz. Sonra Orta Afrika’ya doğru 
yukarı çıktığınızda, Müslümanların tarifsiz acı ve eziyete maruz kaldıklarını, terte-
miz kanlarının akıtıldığını, mukaddesatın ayaklar altına alındığını göreceksiniz. Son-
ra Kuzeyi Güneyden ayrılan ve yarası kanayan komşu Sudan’ı göreceksiniz. Sonra 
yıllardır korkunç savaş ve acılar içinde inleyen Somali’yi göreceksiniz.  

Şeyh Ata ibn Halil Ebu Raşta’nın Hitabı 
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Müslüman ülkelerde yaşayan bütün bu acı ve felaketlerin nedeni, sömürgeci 
kâfir ve onların zalim ajan yöneticilerin saldırganlığıdır. Kâfir ülkelerdeki Müslü-
manların trajedilerine gelince, anlatmaya bile gerek yoktur. Bu ülkeler, ellerinden 
gelse Müslümanların derilerini soymak istiyor. Müslüman kadınların giysisi etrafın-
daki çemberi iyice daraltıyorlar. Ezan sesini susturmak için ellerinden geleni yapı-
yorlar. Toplumlarında, sosyal tesislerinde, hatta yollarında Müslümanlara karşı nef-
ret ve kin yayıyorlar.  

Hilafetin ilgasından beri bu trajedilerin ardı arkası kesilmiyor, biri gidiyor biri 
geliyor. Yığın gibi birikmiş felaketler ve talihsizlikler, aklıselim birini bile hayretler 

içinde bırakıyor.  

Ey Kardeşlerim!  

Olmasaydı diye başladığım ifadelerimi yineliyorum ve diyorum ki Allah 

Subhânehu ve Teâlâ’nın şu ayetleri: 

فَِنَِّ مَعَ الْعُسْرِ يسُْرًا إنَِّ مَعَ الْعُسْرِ يسُْرًا  “Elbette zorluğun yanında bir kolaylık 

vardır. Gerçekten, zorlukla beraber bir kolaylık daha vardır.” [İnşirah 5-6]  

 ُّيَ مَنْ نشََاءُ وَلَا يرَُد سُلُ وَظَنُّوا أنََّهُمْ قدَْ كُذِبوُا جَاءَهُمْ نصَْرُناَ فنَجُِّ أسُْناَ عَنِ الْقوَْمِ بَ  حَتَّى إذَِا اسْتيَْأسََ الرُّ
الْمُجْرِمِينَ   “Nihayet peygamberler ümitlerini yitirip de kendilerinin yalana 

çıkarıldıklarını sandıkları sırada onlara yardımımız gelir ve dilediğimiz kimse 
kurtuluşa erdirilir. Suçlular topluluğundan azabımız asla geri çevrilmez.” [Yusuf 
110] Medine halkı Ensar’ın zor koşullarda Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e 
gelişi iyi düşünüldüğünde, bu yılın hüzün yılı olduğu, Müminlerin annesi Hatice ve 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in yardımcısı Ebu Talib’in vefat ettiği, sonra 
Taif halkının, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem taşlayarak her tarafını kan re-
van içinde bıraktığı görülür. İşte Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in acı çekti-
ği ve sancılı günler geçirdiği bir dönemde Ensar gelmiş, birinci ve ikinci biat olmuş, 

sonra Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem hicret ederek Devleti kurmuştu.  

Bunlar iyi düşünüldüğünde, acıdan sonra umudun, acı gerçekten sonra müjdeli se-
vincin, zorluktan sonra kolaylığın, çok uzun süren bir sefaletten sonra yaklaşan afiyet ve 
sefanın, Allah’tan geldik ve O’na döneceğiz evresinden sonra Allah’ın rahmet ve mağfi-

retinin indiği görülür. Daha sonra iyilik ve zafer... İyilik ve zafer... İyilik ve zafer…  

حِيمُ  ِ ينَْصُرُ مَنْ يشََاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّ ْْرَحُ الْمُؤْمِنوُنَ بنِصَْرِ اللهَّ وَيوَْمَئذِ  يَ  “O gün Allah’ın 
zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mut-

lak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6] 

Sonuç olarak sizi, en güzel selam ile selamlıyor ve size hayır duasında bulunuyorum. 

Allah Subhânehu ve Teâlâ itaatlerinizi kabul eylesin. Size lütuf ve bereket ihsan eylesin... 

es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 

Kardeşiniz Ata ibn Halil Ebu Raşta  

                                 H.09 Zilhicce 1435 

           M.03 Ekim 2014 

Şeyh Ata ibn Halil Ebu Raşta’nın Hitabı 
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Haber: 21 Eylül’de TUİK’den gelen verilerle madde kullanımı ve suça bulaş-
manın son yıllarda büyük artış gösterdiği açıklandı. Suça bulaşan çoçuklardan gü-
venlik güçlerine ulaşanlarının sayısı 273 bin 571’i buldu. Uzmanlar bu korkunç veri-
ler ışığında alınabilecek önlemleri tartışırken, 16 milyon 400 bin öğrencinin ders ba-
şı yaptığı okulların çevrelerinin en önemli uyuşturucu pazarı olması hasebiyle, yakın 
gelecekte daha önemli bir sorun olacağını da dile getirmekteler. Buna göre çocukla-
rın yüzde 57,9’unun 15 - 17, yüzde 25’inin 12 - 14, yüzde 17,1’inin de 11 ve altı yaş 
grubunda olduğu, bu oranın 2013 yılında yüzde 14,5 oranında arttığı ve verilerin sa-

dece emniyet birimlerine yansıyan vakalar olduğu ifade edildi.  

Yorum: Senelerdir her geçen gün uyuşturucu belasının arttığını haber vermek-
le, yeni yeni rakamlar beyan etmekle, Müslüman gençlerimize hatta çocuklarımıza 
bulaşmakta olan bu uyuşturucu belası ne durdurulmuş ne de azaltılmıştır. Aksine 
günden güne daha fazla gencimizin Batı’dan ithal bu belaya kurban gitmesine seyir-
ci kalmaya devam ediyoruz. Uyuşturucu, suç işleme ve uyuşturucuya bağlı suç işle-
me fiilleri hem gençlere hem de çevrelerine maliyeti ağır olan sorunlar üretmekte. 
Hayata umutla yaklaşması gereken, dünyada olumlu değişiklikler meydana getirmek 
için çabalaması gereken, ebeveynlerininin yarım bıraktıkları güzel işleri artırmak ve 
tamamlamak için çabalaması gereken bir gençlik yerine, yaşayan ölüler olarak dün-
yadaki günlerini tamamlamaya çalışan yeni nesiller ortaya çıkmakta. Birçok araştır-
macı gittikçe daha genç bir neslin daha yaygın bir şekilde uyuşturucu girdabına ka-
pılıyor olmasının altında kimlik arayışı; ekonomik, eğitim ve sosyal çevreden kay-
naklanan sorunlar ve bu sorunlara çözüm yolları bulmakta deneyimsizlik gibi sebep-
leri ifade etmekteler. Her zaman ve neredeyse her kesimden ortak olarak ifade edilen 
ise, uyuşturucu kullanımının bireysel değil toplumsal bir sorun olmakla birlikte, sa-

dece yasal düzenlemelerle çözülemeyeceğidir. 

Öte yandan Türkiye’de Cumhuriyetin kurulduğu günden beri tertemiz ve hiçbir 
suça karışmamış Müslüman gençlik, bilhassa Hizb ut Tahrir’li gençler, insanları 
gayri İslami yaşam tarzının getirisi olan belalardan kurtarmak için çabalarken terö-

rist ve suçlu ilan edilerek hapislere tıkılmaktadır. 

Öyleyse bir kez daha Hizb ut Tahrir’in Kadınları olarak bizler de, gençliğimi-

zi sarmalamakta olan bu ve bunun gibi belalardan kurtarmak için içtenlikle çö-

züm arayan herkese yegane çözümü hatırlatalım:  

Allah Subhanehu ve Teala insanları ancak kendisine kulluk etmek için yarattığını 

حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Haber & Yorum 

Türkiye’deki Laik Sistem Çocuklarda Uyuşturucu Bağımlılığının 

Artmasına Vesile Olurken Bir Yandan da İslam Davetçilerine        

Zulmetmekte 



 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 29 / Sayfa 33 

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 29 - Muharrem 1436  33 

söylemektedir. Ey Müslümanlar, Müslüman hocalar, alimler, doktorlar, araştır-

macılar! Gençlerimize, kimlik arayışında yanlış yollara girmekten alıkoyacak yega-

ne formül olan şu ayeti öğretsenize:  َّنسَ إِلا وَمَا خَِقَْتُ الْجِنَّ وَالِْْ  “Ben cinleri ve 

insanları, ancak bana kulluk etsinler diye yarattım.” [Zariat 56] 

Laiklik ve demokrasi insanı Allah Subhanehu ve Teala’ya değil kendi heva ve 

heveslerine kul yapmaktadır. Bu ayete aykırı bir düzen içinde, siz bu ayeti gençlerini-

ze ne kadar öğretseniz de gerekli başarıyı elde edemeyeceksiniz ve yine kendinizin de 

itiraf ettiği gibi, sürekli yeni yasal düzenlemeler getirmek zorunda kalacaksınız. Hem 

de getirebileceğiniz her türlü yasal düzenleme yine ilk önce laiklik ve demokrasi ilke-

lerine hizmet etmekle kayıtlı ve sınırlı olmak zorunda kalacaktır. Böyle olmasaydı en 

laik ve en demokratik Batı neden hala artmakta olan bir uyuşturucu sorunu ile boğuş-

maktadır? Öyleyse bu sistemi ilk önce size, sizin çalışma ve gayretlerinize ve gençli-

ğimize hizmet etmekle mükellef olan, Allah Subhanehu ve Teala’nın hükümlerinin, 

Kur’an ve Sünnet üzere tatbik edildiği bir sistemle değiştirin. Zira Allah’a kul olmayı 

temel ilke edinmemiş bir sistem, asla insane heveslere kul olacak insan yetiştiremez.  

 َمِيدِ زِ الرَ كِتاَبٌ أنَزَلْناَهُ إلِيَْكَ لتِخُْرِجَ النَّاسَ مِنَ الظُِّمَُاتِ إلَِى النُّورِ بِِذِْنِ رَبِّهِمْ إلِىَ صِرَاطِ الْع َُ يزِ الْ  

“Elif, Lâm, Râ. Bu Kur'ân öyle büyük bir kitaptır ki, insanları Rablerinin izni 

ile karanlıklardan aydınlığa, her şeye galip ve hamde lâyık olan Allah'ın yoluna 

çıkarman için onu sana indirdik.” [İbrahim 1] 

Bu nasihatle birlikte sizleri, sizlere hakkı ve sabrı tavsiye eden, emr-i bi'l ma'rûf 

ve nehy-i anil münker’de bulunan kardeşlerinize de sahip çıkmaya davet ediyoruz. 

Zira onlar sizlere iyilikten başka birşey istememiştir. Muhakkak onların iyilikleri yine 

gençlerimizi uyuşturucu bağımlısı yapan ve her türlü kötülüğe kapıları açıp gençleri-

mizin hem dünyalarını ve hem de ahiretlerini zindana çeviren bu sistemin arızalarını 

ortaya koymaktan başkası değildir. Türkiye’de Hizb ut-Tahrir’li kardeşleriniz böylesi 

Allah Subhanehu ve Teala katında övülen bir işle uğraştıkları için ve sadece Türki-

ye’de değil tüm dünyadaki gençleri kurtarmak için Rasulullah (sav)’in yapmış olduğu 

fikrî siyasî çalışmadan başkasını yapmadıkları halde terörist ve suçlu muamelesi gör-

mekteler. Ey Müslümanlar! Kurtuluş ve kalkınma, toplumun bir kısmını bir kısım 

sıkıntılardan kurtarmakla olmaz. Aksine dünya hayatının da ahiret hayatının da ni-

metlerinden azami derecede faydalanmak ancak külli ve kapsamlı bir değişiklikle, 

Allah Subhanehu ve Teala’nın hükümlerinin tümünün birden tatbik edilmesiyle olur. 

 َييِكُمْ وَاعِْمَُواْ أنََّ اّلله ُْ سُولِ إذَِا دَعَاكُم لِمَا يُ ِ وَلِِرَّ ِْبهِِ وَأنََّهُ يَ  ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُاْ اسْتجَِيبوُاْ لِِلّ ولُ بيَْنَ الْمَرْءِ وَقَ ُُ
شَرُونَ  ُْ إلِيَْهِ تُ  “Ey iman edenler! Allah ve Rasulu, sizi, size hayat verecek şeye 

çağırdığı zaman icabet edin. Bilin ki Allah kişiyle kalbinin arasına girer ve siz 

O'nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24]  

Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi adına 

Ummu Khalid 

09 Zilhicce 1435 / 03/10/2014 

Haber & Yorum 
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Ey İslam ümmeti ve ümmetin or-

duları! 

Bedenleri ve hayatları ile Mescidi 

Aksa’yı savunan murabıt Müslüman ka-

dınlar, gurur ve onur duygunuzu tahrik 

etmiyor mu? Mescidi Aksa’nın saygınlı-

ğını ihlal eden Allah düşmanı Yahudileri, 

hakaret ve zillet kokan kötü niyetli söy-

lem ve eylemleriyle Mescidi Aksa’yı kir-

leten ve orada özgürce dolaşan kadın Ya-

hudi askerlerini görünce, içiniz parçalan-

mıyor mu? Çok yakında Yahudilerin bay-

ramları var. Dolayısıyla Mescidi Aksa’ya 

yönelik baskınlar iyice artacaktır. Siz, on-

lara ve tüm bunları görmezden gelenlere, 

hatta bütün alçaklık, edepsizlik ve yüz-

süzlükle onlarla güvenlik koordinasyonu 

yapanlara bakıp dururken sözde tapınak-

larını oraya koyarak onlar yakında hayal-

lerini gerçekleştirecekler. Kıyamet günü 

neden Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sel-

lem’in İsra topraklarından ödün verdiniz, 

ne diye orada fesat çıkaran Yahudilere 

orayı kolay lokma olarak takdim ettiniz 

diye izzetin Rabbi sizi hesaba çektiğinde, 

O’na ne cevap vereceksiniz? Bu mübarek 

toprakları savunmak ve oraları Haçlılar-

dan kurtarmak için savaşan ve cihat eden 

Ömerlere, Selahaddinlere ve Kutuzlara 

ne diyeceksiniz? Nübüvvet metodu üzere 

ikinci Raşidi Hilafet Devletinin yeniden 

kurulması çalışmasında gösterdiğiniz tak-

sirattan dolayı izzetin Rabbi ile nasıl yüz-

leşeceksiniz? Çok geç olmadan haydi he-

men bunun için koşun. Allah Subhânehu 

ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

هلَْ يجُْزوَْنَ إلِاَّ ماَ كاَنوُا يعَمَِْوُنَ   “Onlar, 

yapmakta oldukları amellerden başka bir 

şey için mi cezalandırılırlar!” [Araf 147]  

… 14. Sayfanın Devamı 

ile silahlı kuvvetlere saldıran karanlık 

güçleri birbirine karıştıran yine hain re-

jim değil midir?  

Son olarak bu mücrim rejim, silahlı 

kuvvetlerimizi ve güvenlik güçlerini, fi-

tili ateşlenen fitne savaşında Müslüman 

kardeşlerine karşı savaşmaları için kabi-

le bölgesine konuşlandırdı. Amerikan 

Raj’ın güvenliğini sağlamak, bölge hal-

kını evsiz bırakmak ve umutsuzluğa 

sevk etmek için her iki tarafta da saf 

Müslüman kanını yakıt olarak kullanıla-

caktır. Bu topraklar üzerinde yeniden 

Hilafeti kurmak için silahlı kuvvetler 

içindeki samimi subayların nusret ver-

melerinin zamanı gelip de geçmektedir. 

Hilafet Müslüman kabileleri ve silahlı 

kuvvetleri Amerikan işgaline karşı tek 

bir güç olarak seferber edecektir. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

   ْيٰ أَ يُّ هَ ا   ن لَّ ذِ ي نَ   آ مَ نُ و اْ   هَ لْ   أَ دُ لُّ ك مْ   عَ َِ ىٰ   تِ جَ ا رَ ة    تُ ن جِ ي كُ م   مِّ ن

ِ   وَ رَ سُ و لِ هِ   وَ تُ جَ ا هِ دُ و نَ   فِ ى    عَ ذَ ا ب    أَ لِ ي م    ط   تُ ؤْ مِ نُ و نَ   بِ ُ لِلَّ

ِ   بِ أَ مْ وَ ا لِ كُ مْ   وَ أَ ن ُْ سِ كُ مْ   ذٰ لِ كُ مْ   خَ يْ رٌ   لَّ كُ مْ   إِ ن   كُ ن تُ مْ    سَ بِ ي لِ   ن لِلَّ

تَ عْ َِ مُ و نَ   ط   يَ غْ ِْ رْ   لَ كُ مْ   ذُ نُ و بَ كُ مْ   وَ يُ دْ خِ ِْ كُ مْ   جَ نَّ ا ت    تَ جْ رِ ى   مِ ن   

ُْ تِ هَ ا   ن لأَ نْ هَ ا رُ   وَ مَ سَ ا كِ نَ   طَ يِّ بَ ةً   فِ ى   جَ نَّ ا تِ   عَ دْ ن    ذٰ لِ كَ    تَ 

ن لْ َْ وْ لُ   ن لْ عَ ظِ ي مُ   “Ey iman edenler! Sizi 

elem dolu bir azaptan kurtaracak bir 

ticaret göstereyim mi size? Allah’a ve 

Rasûlü’ne inanır, mallarınızla ve 

canlarınızla Allah yolunda cihat 

edersiniz. Eğer bilirseniz, bu sizin 

için çok hayırlıdır. (Bunu yapınız ki) 

Allah, günahlarınızı bağışlasın, sizi 

içinden ırmaklar akan cennetlere ve 

Adn cennetlerindeki güzel meskenle-

re koysun. İşte bu büyük başarı-

dır.” [Saff 10-12]  

… 20. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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da diğer halklardan olsun her Müslümanın 

intikamını alacak Raşidi Hilafet Devletinin 

yeniden doğuşunun müjdecisidir.  

Ey Müslümanlar!  

Hangi Müslüman ülkesinde olursa-

nız olun, ister Arap, ister Kürt isterse 

Acem olun, Rabbimiz bir, Nebimiz bir, 

dinimiz bir, düşmanımız bir, acımız bir-

dir. Gelin, Rabbimizi razı etmek ve dini-

mizi ikame etmek üzere bir araya gele-

lim. Bilelim ki Allah’ın Kitabı ve O’nun 

Nebisinin Sünneti ile hükmeden bir ço-

ban, İslam ümmeti için tek çözümdür. 

Çünkü Halife, ümmetin bölük pörçük 

olmuş gruplarını bütünleştirecek, Müslü-

man halkları birleştirecek, onlara saldı-

ran tüm düşmanlardan onları koruyacak-

tır. Hilafet Devletinde Kürtler, Araplar, 

Türkler ve diğer halklar birleştirici İslam 

potasında eriyeceklerdir. Herkesin eşit 

hakları olacak ve görevleri de eşit ola-

caktır. Herkes iman kardeşliği ve İs-

lam’ın adaletinden nasibini alacaktır. Al-

lah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

إنَِّمَا الْمُؤْمِنوُنَ إخِْوَةٌ   “Müminler 

ancak kardeştir.” [Hucurat 10] 

Hizb-ut Tahrir olarak biz, herkesi, 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 

müjdelediği Raşidi Hilafetin kurulması yo-

luyla kâfir Batı’nın hâkimiyetinden, siyasi, 

ekonomik, askeri ve fikri olarak her türlü 

sömürgecilikten kurtulmak için özveri ve 

ciddiyetle çalışmaya davet ediyoruz.  

 ُينَْصُرُ مَنْ يشََاء ِ ْْرَحُ الْمُؤْمِنوُنَ بنِصَْرِ اللهَّ وَيوَْمَئذِ  يَ

حِيمُ  وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّ  “O gün Allah’ın zafer 

vermesiyle müminler sevinecektir. Al-

lah, dilediğine yardım eder. O, mutlak 

güç sahibidir, çok merhametli-

dir.” [Rum 4-6]  

… 21. Sayfanın Devamı 

ediyor safsatası ile kimi kandırabilirsi-

niz? Çok iyi biliyorsunuz ki, ABD ve 

yardakçıları Irak ve Suriye’ye IŞİD için 

gelmiyor. Buna rağmen gözlerimize baka 

baka yalan söyleyip ihanetinizi gizliyor-

sunuz. Dünyanın en azılı terör devleti 

olan ABD’nin sözde terörle mücadele adı 

altında başlattığı savaşta haçlı ordusu 

içinde yer almanız bu ümmete yaptığınız 

en büyük ihanettir. Yoksa bugün Irak ve 

Suriye’nin bu durumda olmasının nedeni 

Amerika değil mi? Bunu kendi ağzınızla 

söylediğiniz halde ABD’nin haçlı ordu-

suna katılmak niye? Afganistan ve Irak’ta 

Müslümanları katleden Amerika’nın, Su-

riye’de ve yine Irak’ta yapacağı yeni kat-

liamlarına ortak olmak hangi mantık ile 

izah edilebilir? Haçlı ordusunun İslam ve 

Müslümanlara yönelik başlattığı bu sa-

vaşta tarafınızı seçtiniz öyle mi? Dostu-

nuz ve müttefikiniz ABD ve yardakçıla-

rı… Düşmanınız ise “terörist” Müslü-

manlar… Nasıl da kandırılıyorsunuz? 

Ey Müslümanlar!  

Bu ihanet tezkeresi ile Türkiye’nin 

haçlı koalisyonu içinde yer alması ve 

topraklarınızı onlara açması büyük bir 

cürümdür. ABD’nin direktifleri dışına 

çıkamayan bu yöneticileri ancak siz ıs-

lah edebilirsiniz. Sizler Suriye ve Irak 

halkının devrimlerinin İslami olduğunu 

biliyorsunuz. ABD’nin bu devrimleri 

durdurmak için Haçlı ordusu kurduğunu 

da biliyorsunuz. O halde yöneticilerinizi 

hakka çağırın. Meydanlarda yöneticileri-

nizin ihanetini haykırın. Haykırın ki, ha-

talarından dönüp yaptıklarından utansın-

lar. Haykırın ki, Allah’ın azabını hatırla-

yıp korksun ve irkilsinler.  

… 22. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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Hizb-ut Tahrir 

Hizb-ut Tahrir, ideolojisi İslam olan 

siyasi bir partidir. Siyaset onun işi ve İs-

lam onun ideolojisidir. Ümmetin İslam’ı 

kendisine dava edinmesi, Hilafet’i ve 

Allah’ın indirdikleriyle yönetimi tekrar 

varlık sahasına geri getirmesi amacıyla 

ümmete liderlik etmek için ümmet ara-

sında ve ümmetle birlikte çalışır. 

Hizb-ut Tahrir; ne ilmî ne akade-

mik ne de hayır işleriyle uğraşan bir kit-

le olmayıp siyasi bir kitledir. İslam dü-

şüncesi, onun hem cisminin ruhu hem 

nüvesi hem de hayatının sırrıdır. 

Hizb-ut Tahrir’in Kuruluş Se-

bepleri  

Hizb-ut Tahrir, Allahuteala’nın; 

“Aranızda hayra [İslam’a] davet 

eden, marufu emreden ve münkerden 

nehyeden bir ümmet [siyasi hizb/

parti] bulunsun. İşte onlar kurtuluşa 

erenlerin ta kendileridir!” [Âl-i İmrân 

104] kavline icabet ederek İslami üm-

meti düşmüş olduğu şiddetli çöküntüden 

kalkındırmak, küfür fikirleri, nizamları, 

hükümleri, kafir devletlerin hakimiyeti 

ve nüfuzundan kurtarmak ve Allah’ın 

indirdikleriyle yönetimin geri gelmesi 

için İslami Hilafet’i varlık sahasına geri 

getirmek gayesiyle kurulmuştur. 

Siyasi Partilerin Kurulmasının 

Şeran Gerekliliği: 

 ٌنكُمْ أمَُّة ةٌ  وَلْتكَُن مِّ نكُمْ أمَُّ - “Araوَلْتكَُن مِّ

nızda bir ümmet [siyasi hizb/parti] 

bulunsun” Allah Subhânehu, Müslü-

manlara bu ayette aralarında şu iki işi 

yapmak üzere kitleşmiş bir cemaatin bu-

lunmasını emretmiştir. 

Birincisi: Hayra, yani İslam’a da-

vet etmek. 

İkincisi: Marufu emretmek ve 

münkerden nehyetmek. 

Kitleleşmiş bir cemaatin kurulması-

na ilişkin bu emir, sadece talep yönünde 

bir emirdir. Ancak bunun kesin talep ol-

duğuna delalet eden karineler vardır. Zi-

ra bu kitleleşmiş cemaatin yapması için 

ayetin belirlediği -İslam’a davet etmek 

ile marufu emretmek ve münkerden neh-

yetmek- işi, birçok ayet ve hadiste sabit 

olduğu üzere Müslümanların üzerlerine 

yerine getirmeleri gereken bir farzdır. 

Nitekim SallAllahu Aleyhi ve Sel-

lem, şöyle buyurmuştur:  والذي نْسي بيده

لتأمرنّ بالمعروف ولتنهونّ عن المنكر أو ليوشكنّ 

الله أن يبعث عِيكم عقابا من عنده ثم لتدعنهّ فلا 

 Nefsimi elinde tutan“  يستجاب لكم

[Allah’a] yemin olsun ki ya marufu 

emreder ve münkerden sakındırırsı-

nız yada Allah, üzerinize katından bir 

ceza gönderir. Sonra O’na dua edersi-

niz ama (artık) icabet edil-

mez.” [Ahmed, rivayet etti.] Dolayısıyla 

bu hadis, ayetteki talebin kesin talep ve 
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Ayın Kitabı 

ondaki emrin de vacip olduğuna dair bir 

karine olmaktadır. 

Bu kitleleşmiş cemaat, siyasi bir 

hizb/parti olmalıdır. Bu ise ayetin bir ta-

raftan Müslümanlardan aralarında bir 

cemaat kurmalarını talep etmesinden di-

ğer taraftan bu cemaatin işini İslam’a 

davet etmek, marufu emretmek ve mün-

kerden nehyetmek olarak belirlemesin-

den dolayıdır. 

Marufu emretmek ve münkerden 

nehyetmek işi ise yöneticilere marufu 

emretmeyi ve onları münkerden nehyet-

meyi de kapsar. Hatta yöneticileri muha-

sebe etmek ve onlara nasihat etmek ma-

rufu emretme ve münkerden nehyetme 

işlerinin en önemlisidir. Bu ise siyasi bir 

iştir. Hatta hem en önemli siyasi işler-

dendir hem de siyasi partilerin en bariz 

işlerindendir. Böylece bu ayet, siyasi 

partilerin kurulmasının vacip olduğuna 

delalet etmektedir. 

Ancak ayet, kitlelerin İslami partiler 

olmalarını sınırlandırmıştır. Çünkü ayetin 

belirlediği İslam’a davet etmek, -İslam 

hükümlerine göre- marufu emretmek ve 

münkerden nehyetmek işi, ancak İslami 

kitleler ve partilerle gerçekleştirilir. 

İslami parti ise İslam akidesine da-

yanan, İslami fikirleri, hükümleri ve çö-

zümleri benimseyen ve hareket metodu 

Resul [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in 

metodu olan partidir. 

Bundan dolayı Müslümanlar ara-

sında fikir ve metot olarak İslami olma-

yan esaslar üzerine kurulu kitlelerin bu-

lunması caiz değildir. Çünkü Allah, 

Müslümanlara hem böyle emretmiştir 

hem de bu varlık âleminde tek doğru uy-

gun ideoloji İslam’dır. Zira İslam, fıtrata 

uygun ve insanı insan olması itibarıyla 

tedavi etmeye dayanan küresel bir ideo-

lojidir. İnsanın içgüdülerini ve uzvi ihti-

yaçlarını bastırmaksızın yada serbest bı-

rakmaksızın veya birini diğerine baskın-

laştırmaksızın çözmekte, tanzim etmek-

te, bunların doyumunu sahih bir düzen-

leme ile düzenlemektedir. Dolayısıyla 

İslam, hayatın tüm işlerini tanzim eden 

kapsamlı bir ideolojidir. 

Allah Subhânehu, ister akait ve iba-

det hükümleri gibi yaratıcılarıyla olan 

ilişkilerini ister ahlak, yiyecek ve giye-

cek gibi kendileriyle olan ilişkilerini is-

terse muamelat ve diğer hükümler gibi 

başkalarıyla olan ilişkilerini tanzim eden 

hükümler olsun Müslümanların İslam 

hükümlerinin tamamı ile mukayyet ol-

malarını zorunlu kılmıştır. 

Müslümanlar, fikir ve metot olarak 

sadece İslam esası üzerine kitleleşmeli-

dirler. Kapitalist veya komünist veya 

sosyalist veya milliyetçi veya vatancı 

veya masonluk veya benzeri esaslara gö-

re kitleleşmeleri Müslümanlara haram-

dır. Bunun içindir ki komünist veya sos-

yalist veya kapitalist veya milliyetçi ve-

ya vatancı veya masonik partiler kurma-

ları haram olduğu gibi bunlara katılma-

ları veya bunların propagandalarını yap-

maları da haramdır. 

Zira bunlar, birer küfür partisidir ve 

küfre davet etmektedirler. Oysa Allah, 

şöyle buyurmaktadır:   َِوَمَن يبَْتغَِ غَيْرَ الِْسْلام

دِيناً فَِنَ يقُْبلََ مِنْهُ وَهوَُ فيِ الآخِرَةِ مِنَ الخَْاسِرِينوََمَن  

يبَْتغَِ غَيرَْ الِْسْلامَِ دِيناً فَِنَ يقُْبلََ مِنهُْ وَهوَُ فيِ الآخِرَةِ  

مِنَ الخَْاسِرِينَ   “Her kim, İslam’dan başka 

bir din ararsa, bilsin ki kendisinden 

(böyle bir din) asla kabul edilmeyecek 

ve o, ahirette hüsrana uğrayanlardan 

olacaktır.” [Âl-i İmrân 85]  
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